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Çok şey mi 
istiyoruz..!

8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü 

Kutlu Olsun...

8 Mart 
Tarih Gelişimi

BETON 
EKONOMİSİ, CHP’Yİ 

DE VURDU
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TÜİK verilerine göre 2017 yılında evlilik sayısı bir önceki yıla göre yüzde 4,2 azaldı. 
Boşanan çiftlerin sayısında ise 1,8’lik artış yaşandı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 

2017 yılı evlenme ve boşanma istatistiklerini yayımladı. Buna göre, geçen yıl evlenen 
çiftlerin sayısı önceki yıla göre yüzde 4,2 azalarak 569 bin 459’a geriledi. u Sayfa 3

u Sayfa 3

EVLENMEK OUT 
BOŞANMAK İN!

‘Ona Gerici Diyenler 
Bugün Ne Haldeler...’

Küçükçekmece 
Belediyesi Yahya 
Kemal Beyatlı Gös-
teri Merkezi’nde 2. 
Abdülhamit’in vefa-
tının 100. yılı dola-
yısıyla “Son Büyük 
Sultan Abdülhamit 
Han’ı Anlamak” 
konulu bir anma 
programı düzenlen-
di. n 10’DA

Kanal İstanbul 
TOKİ’ye Emanet

Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan, Kanal İstan-
bul Projesi’nin güzer-gâhında kentsel dönüşüm 
için TOKİ’nin devrede olacağını açıkladı n 3’TE

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedir? Türkiye’de 
KADIN olmak ne demektir? İşte şiddet ve 
istismar olaylarının gölgesinde 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü ve uzmanların görüşleri...

Avukat Taciser
Ülker Levet

Emine
Ebru Budak

CHP Avcılar 
Kadın Kolları 
Başkanı 
Sevgican
Çiçek

n 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, tüm dün-
yada çeşitli etkinlikler eşliğinde kutlanan 
ve kadınların erkeklerle eşit haklara sahip 
olduğunu niteleyen özel bir gündür. Dün-
ya Kadınlar Günü’nde kadınların ne kadar 
değerli oldukları bir kez daha ortaya koyacak 
kutlamalar gerçekleştirilir. n SAYFA 11’DE

Ersin Beyaz Güven Tazeledi
İYİ Parti 1.Olağan İstanbul İl Kongresi Akatlar Spor 
Kompleksi’nde yapıldı. İYİ Parti İl Başkanı  Ersin Beyaz’ın 
tek listeyle aday olduğunu kongreye İYİ Parti Genel 
Başkan Meral Akşener de katıldı. Ersin Beyaz’ın güven 
tazelediği kongrede ilk seçimde İYİ Parti’nin İstanbul’da 
iktidar olacağı mesajı verildi. n SAYFA 6’DA

Bu Duvar Her An Yıkılabilir!
Tuzla’nın İs-

tasyon Mahallesi, 
İstasyon Caddesi 
Efsane Sokak’taki 
bir apartmana ait 
istinat duvarının 
giderek yan yatıp, 
asfalt zeminin de 
kayması olası bir 
tehlikeye davetiye 
çıkarıyor n 5’TE

“Mülkiyet Bir Sorun 
Değil Anayasal Haktır”
MHP Sarıyer İlçe Başkanı Ünsal 
Bilgiç, mülkiyet sorununun çözü-
mü konusunda ilgililerin dikkatini 
çekti..  Ünsal Bilgiç, yaklaşık 50 
yıldır çözülemediği için kangrene 
dönüşen mülkiyet sorununun, hak 
sahiplerinin mağdur edilmeden bir 
an önce çözüme kavuşturulması 
gerektiğini söyledi. n SAYFA 2’DE

MARMARA Üniversitesi Nişantaşı 
Kampüsü’nün  bulunduğu 25 dönüm-
lük kamu alanının Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın eliyle alelacele TOKİ’ye 
devredilme kararına Şişli Belediyesi Meclis 
üyelerinden itiraz geldi. n SAYFA 14’TE

Zeytinbunu Belediye Meclisi mart 
ayı toplantısı, İmar ve Hukuk 
Komisyonu’ndan gelen Zeytinburnu 
Belediye Başkanlığı, Maliye Bakanlığı 
ve KİPTAŞ arasındaki Sümer Mahalle-
si 1.Etap sulh protokolü ile tartışma-
lara sahne oldu. n SAYFA 13’TE

Uygarlık Olmaz”
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z 

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Fatma Köse, Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle toplandı. 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınar Günü öncesi Anıtkabir’i MYK 

asil ve yedek üyeleriyle birlikte ziyaret eden Köse, 
“Kadınsız uygarlık olmaz” dedi. n 2’DE

“Bu Bir İhanet Yetkisidir”
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Suriyelilerin Kavgası Cinayetle sonuçlandı
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Çorapçılar Sanayi 
Sitesi’nde çalışan Suriyeli iki grup arasında çıkan 

kavgada 1 kişi bıçaklanarak öldürüldü. n SAYFA 2’DE

“Birliğin ve beraberliğin 

sembol kenti; Iğdır”

Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve 
Kültür Derneği tarafından düzen-

lenen 4.Tanışma ve Dayanışma 
Gecesi’nde bir araya gelen Iğdırlılar 
gönüllerince eğlenmenin tadını çı-
kardı. Düzenlenen gecede konuşan 

Dernek Başkanı Hadi Akmugan, 
“Iğdır birliğin ve beraberliğin sem-

bol kentidir” dedi. n 8-9’DA

Gençleri su sporlarına 
teşvik etmek amacıyla her 
mahalleye bir yüzme havuzu 
kazandıran Zeytinburnu Bele-
diyesi, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ın katılımıy-
la hizmete açtı. n 10’DA

Kim Demiş Kışın 
Yüzülmez Diye?

Önce Cinayet 
Sonra İntihar 
Esenyurt Belediyesi’nin 
ek hizmet binasında bir 
kadını öldüren saldırgan 
intihar etti. n 3’TE
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Atatürk mozolesine bırakılan 
çelengin ardından, saygı du-
ruşunda bulunan CHP’li gurup 
adına CHP Kadın Kolları Genel 
Başkanı Fatma Köse, Anıtkabir 
Özel Defterine şunları yazdı;

“Aziz Atam, 8 Mart’a gider-
ken yine huzurundayız. Biz ka-
dınların esas hedefi, kurmuş ol-
duğun Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. yılında özgür ve katılımcı, 
toplumsal cinsiyet eşitliği ko-
nusunda çağdaş dünya stan-
dartlarında tüm ilerlemelerin 
gerçekleştirmesi ve vazgeçilmez 
ilke olarak kabul edilmesidir. 
Kadınsız kalkınma ve uygarlık 
olmaz. Biz kadınlara açtığın 
aydınlanma ışığıyla yolumuza 
devam edeceğiz ve haklarımız-
dan asla vazgeçmeyeceğiz. Rahat 
uyu Atam. Ruhun şad olsun”
‘EĞİTİM GERİLİYOR’ 

Ankara’dan ayağının tozuyla 
gelen Bahçelievler Merkez Karar 
ve Yönetim Kurulu yedek üyesi 
eski Bahçelievler Kadın Kolu 
Başkanı Hülya Oğuz’da, kadın-
ları sokakta, parkta, otobüste 
görmek istemeyen bir zihini-
yetle karşı karşıya olduğumuzu 
belirterek düşüncelerini aktar-

dı. Tekme atmak, asit atmak, 
hamile kadının sokakta dolaş-
masını ayıp saymak, çaresizlk ve 
umutsuzluk aşılanmış yeni bir 
toplum inşa edilmek istendiği-
nin göstergesidir diye konuşan 
Oğuz, “Eğitim gerileşiyor.Medya 
nasıl evleneceğiz, nasıl giyeceğiz 
programlarıyla beyinleri uyutu-
yor.  Yargı tecavüzcüleri, katilleri 
koruyor, temel hak ve özgürlük-
ler elimizden alınıyor” dedi.
‘KADIN VARSA UMUT VAR’ 

“Tam bu nokta da umut var, 
biz kadınlar varız” diyerek de-
vam eden Hülya Oğuz, “O halde 
hamurlu ellerimizle, aklımız 
yerinde, uzun veya kısa saçla-

rımızla, mutfaklardan , evler-
den, sokaklardan atölyelerden, 
fabrikalardan çıkıp, el ele verip 
mevcut haklarımıza sahip çıkıp, 
verilmeyen haklar için birlikte 
mücadele edip, özgürlüğümüzü 
taçlandırmaya varmısınız ha-
nımlar” diyerek, tüm kadınları 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nde mücadele etmeye 
davet etti. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

“Mülkiyet Bir Sorun 
Değil Anayasal Haktır”
MHP Sarıyer İlçe Başkanı Ünsal Bilgiç, mülkiyet sorununun çözümü konusunda ilgililerin dikka-
tini çekti..  Ünsal Bilgiç, yaklaşık 50 yıldır çözülemediği için kangrene dönüşen mülkiyet sorunu-
nun, hak sahiplerinin mağdur edilmeden bir an önce çözüme kavuşturulması gerektiğini söyledi.

SARIYER- Konuyla ilgili bir basın açıkla-
ması yayınladıktan sonra MHP Sarıyer İlçe 
Başkanlığı’nda gazeteci Tuncay Dağlı ile bir 
araya gelen Ünsal Bilgiç, halkın tapularına ka-
vuşması için neler yapması gerektiği konusunda 
siyasilerin ve yerel yöneticilerin dikkatini çekti. 

Bilgiç konuşmasında şu ifadelere yer verdi; 
‘HALKIN MADURİYETİ SÜRÜYOR’

“Sarıyer’de yaşayan insanlarımızın büyük 
bir kesimi yarım asırdan beri mülkiyet sorunu ile 
karşı karşıyadır. Geçmişten günümüze genel ve 
yerel idareciler, vatandaşlarımızın bu proble-
mini çözüme kavuşturmayarak, yıllardır bu 
sorunla  baş başa yaşamak zorunda bırakmış-
lardır. Seçimden seçime bir geçim argümanı ve 
malzemesi yapılarak, oy endeksli istismar ve 
ihmal konusu halini alan mülkiyet olayı zaman 
zaman il ve ilçe siyasetçileri tarafından günde-
me getirilse de maalesef ki halkın bu konudaki 
mağduriyeti devam etmektedir.”
‘GEÇ BİLE KALINDI’

“Mülkiyet sorununun çözümüne yönelik 
düzenlemeleri kapsayan haklar bugüne kadar 
verilmediği gibi, 2015 yılı itibariyle TBMM’deki 
tüm siyasi partiler tarafından 3 yıl uzatılan süre 
de bir kez daha bitmek üzeredir. Geldiğimiz bu 
noktada, başta hükümet yetkilileri, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ve Sarıyer Belediyesi’nin, 
mülkiyet hakkı meselesinin nihai çözümü adına 
adım atma vakti gelmiş, hatta geç bile kalınmış 
durumdadır.”
‘VATANDAŞLARIN BEKLENTİLERİ KARŞILAN-
MALI’

“Bu arada ilçemizdeki mahalle dernekleri ve 
kooperatifleri, bu konunun en yakın takipçileri-
dir. Süreci il ve ilçe yerel yönetimi, hükümet ve 
yargı ayağında büyük bir gayret ve çaba ile takip 
ediyorlar. Ancak ortaya çıkan yetki karmaşası 
ile konu yeniden başa döndürülmüştür. Yerel 

idarecilerin meseleye büyük bir siyasi pasta ola-
rak bakıyor olması da tüm çalışma ve adımları 
sonuçsuz bırakmıştır. 

Milliyetçi Hareket Partisi yönetimi ve 
mensupları olarak bizler, Sarıyer’de 200 bin 
kişiyi, İstanbul genelinde ise dört milyona yakın 
insanımızı ilgilendiren bu sorunun çözümünde, 
vatandaşımızın beklentilerinin karşılanması gö-
rüş ve düşüncesini samimiyetle taşımaktayız.”
‘GEREKLİ SÜREÇ BAŞLAMALI’

“Hak sahiplerini daha fazla mağdur ve hak-
larından mahrum etmeyecek "İnsanı yaşat ki; 
Devlet yaşasın" anlayış ve görüşünden yola 
çıkarak, insanımızı mutlu edecek, hiç kimsenin 
aklında soru işareti bırakmayıp, endişe ve 
tereddüte düşürmeyecek, devletimizin mese-
leye muhatap yetkili ve idarecileri tarafından 
nihayete erdirilmesi noktasında gerekli sürecin 
başlatılması taraftarıyız.” 
‘ÖNEMLİ VE KIYMETLİ BİR İLÇE’

“Mülkiyet konusunun çözümü için şehir 
planlamacılar tarafından hazırlanacak projele-
rin, İstanbul'un ve Sarıyer'in yapısına, doğasına 
paralel olması, sosyal bir yara halini almış bu 
meseleyi sarması ve iyileştirmesi beklenti ve 

arzusunu taşımaktayız. 
Sarıyer’in doğal güzellikleri gözardı edilme-

den, modern bir kent görünümüne kavuşmasını 
sağlayacak planların, başta istihdam, turizm ve 
eğitim olmak üzere kayda değer birçok yatırı-
mın yapılmasına imkan tanıyacağı ortadadır. 

İlçemiz İstanbul Boğazı’nın Avrupa 
yakasındaki deniz ve yeşilin buluştuğu, harika 
bir doğaya sahip tek yerleşim alanı olup çevre 
dokusu ülkemiz için de çok kıymetli ve özeldir.”
‘İSTİSMAR EDİLMEMELİ’

“Bu sebeple mülkiyet hakkının verilmesini 
büyük bir ümitle bekleyen vatandaşlarımız 
öncelikli olarak tapularına kavuşmalı, bundan 
sonra başlayacak olan süreç de yapılacak ortak 
kabuller ışığında eklenecek çalışma ve planlarla 
mutlu sonla bitirilmelidir.  Bu arada 2019 yılında 
yerel ve genel seçimlerin yapılacağı da dikkatte 
alınıp, bu konunun bir seçim gündemi ve 
istismara açık bir durum olmasına müsade edil-
memelidir.”
‘İNSANIMIZIN YANINDAYIZ’

“Özellikle belirtmek isterim ki; konunun 
tüm ilgililerini uyarmak durum ve sorumlu-
ğunda olan siyasi yetkililer olarak, şayet ilçemiz 

üzerinde gizli gündemle yapılan her türlü plan 
ve program var ise, yapan ve bu beklentide olan 
tüm kesimlerin karşısında olacak, hak sahipleri 
ihmal ve istismar edilerek ulaşmak ve ulaştırıl-
mak istenen art niyetli, maksadlı söylem, eylem 
ve emellere taraf olmamakla birlikte her zaman 
da karşı duracağız. Bu minvalde hareket eden-
leri de tüm siyasi mecralarda ifşa edeceğiz. Dün 
olduğu gibi yarın da haklı talebi adına beklenti 
içinde olan insanımızın yanında olacağız.”
‘VATANDAŞTAN YANA OLMALILAR’

“2015 yılında Milliyetçi Hareket Partisinin, 
5 yıl uzatılması gerektiğini istemesine rağmen 
diğer siyasi partilerin talebiyle grubumuzun 
da isteği ve desteği ile 3 yıl uzatılan 2981 sayılı 
kanunun sağladığı imar affından kaynaklanan 
haklar konusunda güvence bekleyen hak 
sahiplerine hukuki dayanaklar doğrultusunda 
bu haklarının teslim edilmesini bekliyoruz. Bu 
anlamda yetkililerin mağdur durumdaki va-
tandaşlarımızdan yana olmalarını istiyor, takdi-
ri sorunun muhataplarına ve ilçe sakinlerimize 
bırakıyorum.”

n Kent Yaşam

“Kadınsız Uygarlık Olmaz”

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Fatma Köse, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu 
Üyeleriyle toplandı. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınar Günü öncesi Anıtkabir’i MYK asil 
ve yedek üyeleriyle birlikte ziyaret eden Köse, “Kadınsız uygarlık olmaz” dedi.

Kadın ailedir, kadın annedir, kadın vatandır, kadın ülkedir, 
kadın gelecektir, kadın gelecek nesillerin teminatıdır.

İl Bilge Hatun’a bakınız bunu görürsünüz.
Hayme Ana’ya bakınız, aynısını görürsünüz.

Kahraman Türk kadınına bakınız, buna şahitlik edersiniz.
“Ana gibi yar, vatan gibi diyar olmaz” diyen aziz milletimiz, kadına uzanmış 

her kirli el sahibine hak ettiği cezayı vermeye, her bedeli ödetmeye hamd 
olsun kararlıdır, buna da gücü yetecektir. 

8 Mart Dünya Kadınlar Gününüzü kutlar, sağlık ve esenlikler dilerim.

MHP Sarıyer Kadın Kolları BaşkanıHilal Yeşilyurt
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Çok şey mi 
istiyoruz..!

Tuncay Dağlı

Bana göre insan yaşamında güven 
duygusu sevgiden de saygıdan da önde 
gelir. Daha doğrusu herkes için öyle 
olması gerekir diye düşünüyorum. 

Çünkü insan, güvenmediği birini sev-
mez, sevmediği birine de saygı duymaz. 
Bazı durumlarda seviyormuş gibi yapılır 
ya da saygı ifade eden davranışlarda bulu-
nulur ama bu da içten gelerek olmaz.

Oysaki birine kayıtsız şartsız, hiç 
şüphe duymadan güvenebilmek ne kadar 
güzel.

Arkadaşına, eşine, dostuna, akrabana 
kazık yemeyeceğini bilerek, arkadan 
dolanmayacakları kaygısına kapılmadan, 
sırtını dayayabilmek,

Elinizden tutan birinin sizi uçuruma 
sürüklemeyeceğini, arkanızdan dolap 
çevirmeyeceğini bilmek,

Yöneticilerimizin hep bizim menfaati-
mize işler yaptıklarından, bizim hakkımızı 
hukukumuzu koruduklarından, aleyhimi-
ze olacak hiç bir işe imza atmayacakların-
dan emin olmak, 

Korkmadan sokağa çıkabilmek, bir 
trafik magandasının serseri davranışlarına 
kurban gitmemek, çatıdan balkondan her 
an başımıza bir şey düşebileceği endişe-
sini taşımamak, kapağı çalınan bir rögara 
düşmeden, direkten kopan elektrik teline 
basmadan kaldırımlarda yürüyebilmek,

Banka hesabımızdaki paranın başkala-
rı tarafından hortumlanacağını düşünme-
mek, telefonumuza bizden habersiz suç 
içeren programlar, virüsler yüklenebilece-
ğini, hiç yoktan başımızın belaya girebile-
ceğini aklımıza bile getirmemek,

Polisin, hakimin, savcının hiç bir 
şekilde kanundan sapmayacağını bilip, 
tereddütsüz güvenebilmek,

Doktora hiç düşünmeden teslim 
olmak, öğretmene çocuğumuzu soru 
işaretsiz emanet edebilmek, esnaftan gözü 
kapalı alışveriş yapmak, ne kadar güzel, 
ne kadar güven veren bir yaşamdır.

Bu duyguları olumlu ya da olumsuz 
bir şekilde zaman zaman hepimiz taşı-
yoruz. Hepimiz keşke diyoruz, hepimiz 
insanlara güvenmek istiyoruz, hepimiz 
arabamız çalınmasın, evimize hırsız 
girmesin, caddede sokakta kapkaça uğra-
mayalım, dolandırılmayalım, kandırılma-
yalım diye bekliyor, ümit ediyoruz.

Böyle bir dünyada, böyle bir ülkede, 
böyle bir şehirde yaşamak, yaşatılmak 
istiyoruz.

Çok şey mi istiyoruz..!

İSTANBUL- Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, Kanal 
İstanbul projesi konusunda yapılan çalış-
maları değerlendirdi. Arslan, güzergâhın 
kesinleşmesi ile birlikte ÇED sürecinin 
başlatıldığını ve bu sürecin tamamlan-
masının yıl ortasını bulacağını kaydetti. 
Kanal İstanbul projesinin çok sayıda 
bakanlık ve kurumla birlikte yürütüle-
ceğinin altını çizen Arslan, "Güzergâhta 
kentsel dönüşüm için TOKİ devrede 
olacak. Tarıma elverişli alanlar ayrıca 
değerlendirilecek. Rüzgâr türbinleri ve 
enerji nakil hatları için ayrı planlama 
yapılacak" dedi.
17 KİLOMETRELİK SONDAJ

Tatlı su havzalarının etkilenmemesi 
için de özel sistem kurulacağını anla-
tan Bakan Arslan, "Kanaldan gelecek 
tuzlu suyun tatlı su ile karışmaması için 
tedbir alınacak. 17 kilometre sondaj yap-
tık. Amaç zeminin yapısını öğrenmek ve 
ona göre proje geliştirmek. Geçirgenliği 

önlemek için, tatlı su ile tuzlu suyun ka-
rışmaması için, kanal imalatı yapılırken, 
havuz sistemi gibi bir sistem kurulacak. 
Kanalda betonarme sistem kullanılacak 
ve özel malzeme enjekte edilecek" diye 
konuştu.
ERDOĞAN'I MİSAFİR 
EDECEK

Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanı 
Ahmet Arslan, yeni hava-
limanının ilk etabının 29 
Ekim 2018'e yetişmesine 
ilişkin herhangi bir sıkın-
tının olmadığını söy-
ledi. Arslan, 
şubat 
ayında 
birinci 
pis-
tin 

uçakların inebileceği hâle geldiğine işa-
ret etti. Söz konusu pistin Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğünce uygun olduğunun 
bildirildiğini anlatan Arslan, şunları 
kaydetti: "Şu anda 24 saatlik periyotta 
o piste uçak inebilir hale geldi. 'Sayın 

Cumhurbaşkanımız ilk uçuşu yapabilir 
mi?' diye teklifimiz vardı ancak uçak 

hazır olduğu hâlde böyle bir orga-
nizasyon gerçekleşmedi. Pistimiz 
hazır, gerisi sayın Cumhurbaşka-
nımızın takdiri diye belirtmiştik, 
böyle bir şey olmayacağı bize 

ifade edilmişti. Ancak önümüzdeki 
dönemde havalimanımız açılma-

dan önce sayın Cumhur-
başkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan'ı 
davet edeceğiz, 

onlar da 'olabilir' 
dediler." n 

Kent YAŞAM

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2017 yılı 
evlenme ve boşanma istatistiklerini yayım-
ladı. Buna göre, geçen yıl evlenen çiftlerin 
sayısı önceki yıla göre yüzde 4,2 azalarak 569 
bin 459'a geriledi. Kaba evlenme hızı binde 
7,09 olarak gerçekleşti. Söz konusu dönemde, 
boşanma sayısı bir önceki yıla göre yüzde 1,8 
artarak 128 bin 411'e yükseldi. Kaba boşan-
ma hızı binde 1,6 oldu. 
 EN YÜKSEK EVLENME HIZI KİLİS'TE

En yüksek kaba evlenme hızı binde 9,6 
ile Kilis'te görüldü. Bu ili binde 8,29 ile 
Adıyaman, binde 8,2 ile Şanlıurfa izledi. 
Kaba evlenme hızı en düşük binde 4,14 ile 
Gümüşhane'de oldu. Bu ili binde 5,26 ile Kas-
tamonu, binde 5,39 ile Bayburt takip etti.

Ortalama ilk evlenme yaşı, geçen yıl 
erkekler için 27,7, kadınlar için 24,6 olarak 
kaydedildi. Erkek ile kadın arasındaki ortala-
ma ilk evlenme yaş farkı 3,1 oldu. 
EN FAZLA YAŞ FARKI KARS'TA

İlk evlenme yaş farkının ortalama en 
yüksek olduğu il 4,7 yaş ile Kars çıktı. Bu 
ili 4,4 yaş ile Ağrı, 4,3 yaş ile Muş izledi. 
Ortalama ilk evlenme yaş farkının en düşük 
olduğu iller 2,4 yaş ile Zonguldak, Karabük ve 

Tunceli olarak kayıtlara geçti. Bu illeri 2,5 yaş 
ile Kastamonu takip etti. Yabancı gelinlerin 
sayısı 2017'de 20 bin 972 olarak kaydedilir-
ken, toplam gelinlerin yüzde 3,7'sini yaban-
cılar oluşturdu. Yabancı gelinler uyruklarına 
göre incelendiğinde, yüzde 19,4 ile Suriyeli 
gelinler ilk sırada yer aldı. Suriyeli gelinleri 
yüzde 13,3 ile Azerbaycanlı gelinler ve yüzde 
12,4 ile Alman gelinler izledi.
İLK SIRA ALMANLARIN

Yabancı damatların sayısı geçen yıl 3 bin 
782 olurken, bu rakam toplam damatların 
yüzde 0,7'sini oluşturdu. Yabancı damatlar 
uyruklarına göre incelendiğinde, yüzde 36,5 
ile Alman damatlar birinci sırada yer aldı. Al-
man damatları yüzde 8,5 ile Suriyeli damatlar 
ve yüzde 8 ile Avusturyalı damatlar takip etti.
BOŞANMA HIZINDA İZMİR ÖNDE

Kaba boşanma hızı 2017'de en yüksek il, 
binde 2,57 ile İzmir oldu. Bu ili binde 2,51 ile 
Antalya ve Muğla izledi. Kaba boşanma hızı 
en düşük il ise binde 0,2 ile Hakkari oldu. Bu 
ili binde 0,21 ile Bitlis, binde 0,22 ile Şırnak 
takip etti. Boşanmaların yüzde 38,7'si evli-
liğin ilk 5 yılı, yüzde 20,7'si ise 6-10 yılında 
gerçekleşti.   Kent YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE-  İkitelli Organize Sanayi 
Bölgesi Çorapçılar Sanayi Sitesi önünde Su-
riyeli olduğu belirtilen iki grup henüz bilin-
meyen nedenle birbirlerine girdi. Kavga anı 
güvenlik kamerasına yansıdı. Kavgada 1 kişi 
bıçaklandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. Ağır yaralı Suriyeli 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybet-
ti. Polis olayla ilgili kaçan şüphelileri arıyor. 
Güvenlik kamerasına yansıyan görüntülerde 
yaklaşık 10 kişinin birbirine girdiği görü-
lüyor. Kavga sırasında bıçaklanan kişi yere 
düşerken kavgayı çevredekiler ayırıyor. Sal-
dırganlar daha sonra olay yerinden kaçıyor. n 
Kent YAŞAM

ESENYURT- Edinilen bilgilere 
göre Nazım Hikmet Bulvarı'nda 
bulunan Esenyurt Belediyesi Ek 
Hizmet Binası'na gelen B.Ö. (43) 
pompalı silahla içeriye girdi. İd-
dialara göre B.Ö. burada çalıştığı 
öğrenilen M.B. (42) adlı kadını alı-
koyarak bir odaya kapattı. M.B.'yi 
vuran B.Ö. intihar etti. İhbar üze-

rine olay yerine polis ve ambulans 
geldi. 
BELEDİYEDEN AÇIKLAMA

Esenyurt Belediyesi'nden olay-
la ilgili açıklama yapıldı. Yapılan 
açıklamada şöyle denildi: 

"Esenyurt Belediyesi İstihdam 
Merkezi'nin bulunduğu ek hizmet 

binasında görevli M.B. (42), B. Ö. 
adlı kişinin silahlı saldırısı sonucu 
hayatını kaybetmiş, saldırgan 
daha sonra aynı silahla intihar 
etmiştir. Olay tamamen adli vaka 
olup, saldırının kurumumuza 
yönelik olmadığını bildiririz. Po-
lisin olayla ilgili tahkikatı devam 
etmektedir" n Kent YAŞAM

Esenyurt Belediyesi’nin ek hizmet binasında bir kadını öldüren saldırgan intihar etti

Kanal İstanbul 
TOKİ’ye Emanet
Ulaştırma Bakanı Ahmet Arslan, Kanal İstanbul Projesi'nin güzer-
gâhında kentsel dönüşüm için TOKİ'nin devrede olacağını açıkladı

TÜİK verilerine göre 2017 yılında evlilik sayısı bir önceki yıla göre 
yüzde 4,2 azaldı. Boşanan çiftlerin sayısında ise 1,8’lik artış yaşandı

Evlenmek Out Boşanmak İn!

İkitelli Organize Sanayi Bölgesi Ço-
rapçılar Sanayi Sitesi’nde çalışan Suri-
yeli iki grup arasında çıkan kavgada 1 

kişi bıçaklanarak öldürüldü

 “Tapulara bir 
adım kaldı”

MALTEPE- Maltepe 
Belediyesi’nin Mart ayı olağan 
meclis toplantıları başladı. 
Toplantının açılış konuşma-
sını yapan Başkan Ali Kılıç, 
Başıbüyük, Gülsuyu ve Gülen-
su mahallelerinde tapuların 
dağıtılmasının önünü açacak 

1/1000’lik planların, Maltepe 
Belediye Meclisi’nin mart ayı 
toplantılarında görüşülmeye 
başlandığını belirtti. Üç mahal-
lede tapulara bir adım kaldığını 
vurgulayan Kılıç, “Çalışma 
arkadaşlarımızın ortak mücade-
lesiyle, kararıyla ve iradesiyle, 

Başıbüyük, Gülsuyu, Gülensu 
planları, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde son şeklini 
aldı. Komisyona havale ettik-
ten sonra Allah nasip ederse, 
Büyükşehir’e gönderip son 
noktayı koyacağız” dedi.

n Kent YAŞAM

Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, Başıbüyük, Gülsuyu ve 
Gülensu mahallelerinde tapuların dağıtılmasının önünü açacak 
1/1000’lik planların, belediye meclisinin mart ayı toplantıların-
da görüşülmeye başlanacağını belirterek, “Üç mahallemizde 
tapulara bir adım kaldı. Maltepe’nin temel sorunlarından bir 
tanesini, hep beraber oy birliğiyle çözeceğiz” dedi. 

Önce Cinayet Sonra İntihar 
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8 Mart Tarih 
Gelişimi

8 Mart 1857’de ABD’nin New York’ta 40 bin 
kadın işçi 8 saatlik çalışma süresi ve eşit işe eşit ücret 
talebiyle başlattığı grevdir. Polis müdahalesiyle çıkan 
yangında 129 kadın işçi yaşamını yitirmiştir. Bu dire-
niş hareketinden sonra 08 Mart 1910 da Kopenhag’da 
toplanan 2. Sosyalist Kadınlar Kongresinde 8 Mart’ın 
“Emekçiler Kadınlar Günü” olarak kabul edilmiştir.

8 Mart günleri 1960’lı yıllara kadar sosyalist 
kadın örgütleri ve feministler tarafından eylemlerle 
kutlandı. 16 Aralık 1977 tarihinde Birleşmiş Milletler 
8 Mart gününü Kadın Hakları için Birleşmiş Milletler 
Günü ilan etti. Böylece BM’ ye üye tüm ülkelerde 8 
Mart “Uluslararası Kadın Günü” olarak kutlanmaya 
başlanmıştır. 

08 Mart günü 32 ülkede resmi tatil günüdür. 
Arnavutluk, Cezayir, Ermenistan, Azerbaycan, Bosna 
Hersek, Fas, Çin, Küba, Gürcistan, İtalya, İsrail, Kaza-
kistan, Kırgızistan, Makedonya, Moldova, Moğolis-
tan, Polonya, Karadağ, Romanya, Rusya, Sırbistan, 
Vietnam, Özbekistan.”

Kadın hakları derken Büyük insan, kurtarıcı-
mız ve bugünleri bize sağlayan Atatürk’ü anmadan 
geçmek olmaz. Bağımsızlık savaşı yapan ülkeler nasıl 
Atamızı örnek bir lider olarak almışlarsa, kadın hakla-
rı uğruna savaşım verenlerde onu en büyük devrimci 
olarak örnek almaktadırlar. Çünkü bütün insanlık 
tarihinde tarihin hiç bir döneminde hiç bir lider kadın 
hakları konusunda Atatürk kadar uğraş vermemiştir.

Ne mutlu Atamızı yetiştiren Türk Kadınına…
Ne mutlu Atatürk’e sahip olan Türk Milletine…
Atatürk’ün başarısı çağı değiştiren, değişecek 

zamanı görebilmesiyle başlar. Daha dünyada kadın 
erkek eşitliği konularında BM insan hakları evrensel 
bildirgesi insan hakları sözleşmesi insanlık tarihinde 
yokken Atamız kadınlarımıza bu hakları vermiştir.

03 Nisan 1930 belediye seçimlerine girme hakkı,
26 Ekim 1932 Türk kadınına muhtar köy heyeti 

ihtiyar kurulu üyeliğine seçilme hakkı,
08 Ekim 1934 kabul edilip 5 Aralık 1934 yasa ile 

kadınlara milletvekili seçme ve seçilme hakkı
Bu hakları Birleşmiş milletler 1952 yılında,
Atatürk ise 1934 yılında verdi.
Türk kadını yüzyıllardır özlemini çektiği 

haklarına sahip olmada en büyük desteği Atatürk’ten 
almıştır.

İtalya: 1948
Japonya: 1950
İsviçre: 1971
31 Temmuz 1932 Türkiye güzeli Keriman 

Halis’in Belçika’da yapılan yarışmada dünya güzeli 
seçilmesi üzerine Atatürk ona Ece unvanını verir ve 
Türk kadınına şöyle seslenir. “Şunu ilave edeyim ki, 
Türk Irkı dünyanın en güzel ırkı olduğunu tarihten 
bildiğim için, Türk kızlarından birisinin dünya güzeli 
seçilmiş olmasını da çok tabii buldum.”

Bir gün  Atatürk sofrada, “Kadın mı daha mü-
himdir, erkek mi” diye sordu. Kimisi erkeğin önemini 
ıspata çalıştı, kimisi kadının lehinde konuştu. Fakat en 
ciddi deliller erkeğin lehine ortaya atılmıştı. Erkek her 
şey olabiliyordu.

Atatürk biraz düşündükten sonra;
- Doğrudur, erkek her şey olabilir. Fakat onun 

olamadığı bir şey vardır ki, dünya da erişilecek en bü-
yük kuvvet ve şeref onda mevcuttur. Efendiler, erkek 
her şey olabilir yalnız ana olamaz. Onun için kadın, 
erkekten evvel gelir. Onun için medeni cemiyette 
erkek daima kadına hürmetle yükümlüdür.”

Atatürk’ün dediği gibi, kadın ve erkek eşitliğinde, 
kadınlarımızın neden bir adım önde bulunması ge-
rektiğinin en güzel örneği, onların  “ana” olmalarının 
dışında başka bir örnekle anlatılabilir mi? Anlatı-
lamaz. Çünkü yaşamın her alanında kadınlar da, 
erkekler de var.

Tüm erkekleri kadınlar doğurmuştu, analardı 
adam eden adamı.

Analardı.   
“Bu millet esas terbiyesini aileden almaktadır. 

Türk milleti öyle analara sahiptir k, her bir devrin 
büyük adamlarını bu analar yetiştirmiştir. Türk kadını 
daha büyük nesiller yetiştirmeye kabiliyetlidir.”

“Ey Türk kadını, sen yerde sürünmeye değil, 
omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın.”

BAKIRKÖY- Vakfa ait kapalı spor salonu 
ve tenis kortlarının neden mühürlü olduğu-
nu anlayamadıklarını belirten vatandaşlar,  
bir an önce halkın hizmetine açılması için 
change.org de imza kampanyasına başladı. 
Bakırköy Belediyesi,  Chp İl ve  İlçe Başkan-
lığı dahil, Chp Genel Merkezi’ni muhatap 
alan bir vatandaşın başlattığı kampanya 24 
saatte 800’e yakın imzaya ulaştı.
KERİMOĞLU’NU 
GÖREVE DAVET ETTİLER

Bakırköy spor vakfında bulunan tesisle-
rin Bakırköy Spor’lu oyuncuların antren-
man yapabilmeleri için açılmasını ve bu 
arazinin gelecekte Bakırköy spor menfaat-
leri dışında asla kullanılmamasını istediler. 
Vakfın manevi değerinin de kendileri için 
çok büyük olduğunu belirten vatandaşlar, 
Başkan Kerimoğlu ve yönetimini göreve 
davet etti. Bakırköy Spor Vakfı’nın yıkımı-
nın ardından, vakıf bünyesinde antre-
man yapan sporcuların, çevre sahalarda 
kiralama yöntemine giderek çalışmalarına 
devam ettiği belirtilirken, belli saatlerde 
antreman yapan sporcuların kendilerine 
ait bir alanları olmadığı için çalışmalardan 
yoksun kaldığı da belirtildi.
‘HAREKET EDEMEZ HALE GELDİ’

Çevre sahalarda kira bedeliyle spor 
yapılmasının da ayrıca Bakırköy Spor 

Kulübü’ne bir külfet getirdiğini belirten 
bazı vatandaşlar, “Öncesinde Bakırköy Spor 
Kulübü’ne destek olan Kavaklı Park geliri 
belediye tarafından kesilince, ecri misil 
borçlarından dolayı kulübün hesapları-
na belediye tarafından haciz koyuldu. 
Zamanla hacizden dolayı maddi sıkıntıya 
giren kulübün hareket edemez hale geldi. 
69 yıllık kulüp belediyeden bir kuruş destek 
görmeden bu şartlar altında bile sorunlarını 
aşmaya çalışıyor” diyerek tepki gösterdiler. 
‘HACİZLERİ GERİ ÇEKSİNLER’

Öte yandan gelecek ay olağan 
kongresi yapılacak olan Bakırköy Spor 
Kulübü’nün Başkanı Naci Ekşi kongrede 
yeniden aday olmayacağını belirtti. Başkan 
Kerimoğlu’nun, spor kulübünden bazı 
yöneticilere “Sizlere kongre sonrası işlet-
meniz için 15 bin lira gelirli bir yer tahsis 
edeceğim” dediği iddia edilirken, bazı 
yöneticiler de, “Bizim 15 bin liradan fazla 
gelirimiz vardı. Gelirlerimizi elimizden 
alıp, vaade bulunmak neyin nesi” diyerek 
tepki gösterdiler. Bakırköy Belediyesi’nin 
spor kulübü hesaplarına haciz koyduğunu 
hatırlatan yöneticiler, “Başkanımız destek 
olmak istiyorsa hesaplarımızdan hacizi 
geri çeksin. Haciz çekilmediği sürece, vaat 
edilen 15 bin lira ya da devlet otomatikman 
el koyar, icraya gider” dediler. 

‘BU ÇOCUKLARA YAZIK DEĞİL Mİ?’
150 kişilik futbol alt yapı sporcusu 

dışında voleybol ve basketbol oynayan ta-
kımları da olan Bakırköy Spor Kulübü’nün, 
birinci ligde ve Türkiye dereceleri olan bir 
kulüp olduğunu e spor yapan gençlerin ge-
leceğiyle de oynandığını söyleyen vatandaş-
lar, “Bu çocuklara yazık değil mi?” diyerek 
belediye yetkililerine seslendi. 

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

AVCILAR- Avcılar Belediye Meclisi Mart Ayı 
toplantısına katılarak Meclisin misafiri olan 
Bulgaristan Mestanlı Belediyesi Yöneticileri, 
Bulgaristan Hak ve Özgürlükler Hareketi Par-
tisi Yöneticileri duygusal anların yaşanma-
sına sebep oldular. Mestanlı Belediye Meclis 
Başkanı Ömer Hüseyin, Avcılar Belediye 
Başkanı Dr. Handan Toprak Benli’ye plaket 
verdi. Ziyaretçiler arasında Mestanlı Bele-
diye Başkan Yardımcısı Aliye İbrahim, Hak 
ve Özgürlükler Hareketi Partisi Türkiye ile 
İlişkilerden Sorumlu MYK üyesi ve Bulgaris-
tan Milletvekili Erdinç Hayrullah, Bulgaristan 
Hak ve Özgürlükler Hareketi Partisi İstanbul 
Temsilcisi Fahri Vatansever ve Mestanlılı bir-
çok misafir hazır bulundu. 
 ‘ORTAK DEĞERİMİZ’

Ziyaretten duyduğu mutluluğu dile geti-
ren Avcılar Belediye Başkanı Handan Toprak 
Benli şunları ifade etti, “Avcılarlı bir hemşe-
rimiz olan Süleymanoğlu, ülkemizi dünyada 
onurla temsil etmiş, çok büyük başarılara 
imza atmıştır. Ülkemiz olarak yeni zaferlere 
imza atmak için Avcılar’da yaşayan gençlerin 
ve çocukların başarıları için desteğe hazır 
durumdayız. Avcılar’da gençlerimizi kötü 
alışkanlıklardan korumak için sportif faaliyet-
lerden faydalanıyoruz ve bu konuyu geleceği-
miz için milli bir mesele olarak görmekteyiz. 
Ortak değerimiz olan Milli Gururumuz Naim 
Süleymanoğlu’nun adını ve anısını layıkıyla 
yaşatacağımız inancıyla nazik, ziyaretleri ve 
değerli hediyeleri için Bulgaristan’dan gelen 
soydaşlarımıza teşekkür ediyoruz.”

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Mestanlı Belediyesi, Avcılar Belediye 
Meclisine Naim Süleymanoğlu’nun 
adının yaşatılmasından dolayı te-
şekkür ziyareti gerçekleştirdi

Bakırköylüler Spor 
Tesislerini İstiyor
Bakırköylüler, bir işçinin ölümü ile sonuçlanan Bakırköy Spor Vakfı tesislerinin olaylı yıkımının 
ardından, vakfa ait kapalı spor salonu ve açık tenis kortlarının yeniden hizmete açılmasını istiyor

BAĞCILAR- Bir dönem Bağcılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nde görev yapan Serpil Atik, 2005 yılında 
erken doğum yaptı. 29 haftalık dünyaya gelen ve akciğeri 
gelişmeyen Burak Kaan, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi’nde kuvözler dolu olduğu için özel hastaneye sevk 
edildi. Özel hastaneye vardığında kalbi durmak üzere olan be-
bek 50 gün burada solunum cihazında kaldıktan sonra maddi 
sorunlardan dolayı tekrar devlet hastanesine götürüldü.
‘NE KENDİNİ YOR NE PARA HARCA’

Bebeğinin ölümle yaşam arasında gidip geldiğini söy-
leyen anne Atik, yaşadıklarını şöyle anlattı: “6 ay boyunca 
hastanede kaldık. Mr. raporuna bakan nöroloji doktorları 
çocuğumdan umudu kestiklerini söyleyip Burak Kaan’ı bana 
verdiler. Benim tüm tepkime karşılık ‘Fazla yaşamaz. Ne 
kendini yor ne de paranı harca” dediler. Oksijen cihazıyla 
taburcu ederken de arkamdan ‘Oksijenden kurtulmazsa hiç 
getirme” diye seslendiler. Ailece yıkılmıştık. Eve gittiğimde 
24 saat boyunca ağladım. Ancak gözyaşı dökmenin bir 
çözüm olmadığını görünce ‘Ne yapıp edip seni yaşatacağım” 
diye kendime söz verdim. Oksijen kablosu 1.5 metre boyun-
daydı. Zamanımın çoğu o daracık alanda geçti. Başından 
ayrılamıyordum. Ememiyordu o yüzden sondayla besleni-
yordu. Uykuda havale geçiriyordu. Hemen aklıma doktorun 
sözleri geliyordu. Diken üstünde oturuyordum. Gündüzleri 
işe gidiyordum geceleri de çocuğuma bakıyordum”
‘ŞİMDİ ANAOKULUNA GİDİYOR’

Tedavinin yanında çare arayışlarının da devam ettiğini 
söyleyen Atik, “Sınav görevlisi olarak geldiğim bir okulda 
Bağcılar Belediyesi bünyesindeki Başak Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nden arkadaşlarla tanıştım. Burada 
görüştüğüm doktorlar ‘Çocuğun algısı açık zamanla iyileşir” 
deyince tedaviye başladık. Yaklaşık 2 yıl süren tedavinin ar-
dından oğlum önce emeklemeye sonra yürüyeme başladı. 
Zor oldu ama doktorların ‘Yaşamaz’ dediği çocuğumu hayat-
ta tutmayı başardık. Artık hem yemeğini yiyebiliyor hem de 
oturabiliyor. Şimdi normal çocuklarla anaokuluna gidiyor. 
Tek eksiği kaldı konuşmak onu da yakında aşacağız” dedi. 
Atik kendi gibi olan annelere de şu tavsiyelerde bulundu: 
“Hangi meslekten veya kimden olursa olsun duyduğunuz 
olumsuz bir söz karşısında kendinizi bırakmayın. Umudunu-
zu hiçbir zaman yitirmeyin. Sürekli araştırın. Bir gün siz de 
çaresini bulursunuz” ifadelerini kullandı. n Kent YAŞAM

Emekli polis Serpil Atik, doktorların “Fazla 
yaşamaz. Ne kendini yor ne de paranı harca” 
deyip evine gönderdikleri doğuştan Serebral Palsi 
(Beyin felci) hastası olan çocuğunu hayata bağladı

‘Yaşamaz’dedikleri 
Çocuğunu Hayata Bağladı

Belediye Meclisine 
ANLAMLI ZİYARET
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Bugün günlerden Salı:
Siyasi partilerin Grup Toplantısı 

var.
Ancak CHP ortada yok!
Zaten geçen hafta da yok gibiydi.
KIlıçdaroğlu kürüsye bir çıktı 

bir indi.
Tam 20 dakika…
Oysa konuşma süresi en az bir 

saattir.
Düşünsenize, eğer konuşsa:
Tüm haber kanalları ülkeye yayın 

yapacak…
Ülkeye dair ne varsa, CHP’nin 

görüşü yansıtılacaktı.
Ama olmadı; Memur görünümlü 

siyaseti CHP’ye taşıyanlar:
Nedense yine konuşmadılar…
Sanki ülke, tam da bir güllük 

gülistanlık…
Diyelim ki, Kılıçdaroğlu 

rahatsızdır.
Peki, O’nun yerine konuşacak 

kimse yok mudur bu partide…
Bu anlaşılmaz tutum hep böyle 

sürüp gidecek mi?
Acaba AKP’nin Beton Ekono-

misi CHP’yi de mi vurdu?
CHP’de mi donarak üretimden 

düştü?
CHP, niye halktan uzaktaki bir 

pencereye konmuş vaziyette…
Siyasal iktidar her gün yeni bir 

gündem yaratıp ortalığı sallıyor!
Ne var ki CHP, bir cılız açıkla-

mayla geçiştiriyor işi…
Tıpkı Ergenekon ve Balyoz 

kumpaslarında yaptığı gibi…
Tıpkı eğitim, ordu ve yargıya 

yapılanlara oturup uzaktan baktığı gibi
 geçiştiriyor.
Vah CHP vah!
Türkiye bir bunalım çemberinde; 

Ama parti ortada yok!
Ama parti halka umut vermiyor!
Hem de böyle bir dönemde…
Öyle bir dönem ki:
Bu milletin neredesin CHP 

diyeceği bir dönem…
Artık sana oy vermeliyim diyece-

ği bir dönemdir!
Sahi, böylesine bir bunalımlı 

dönemde, niye yüzler CHP’ye 
dönmüyor?

Neden vatandaşlar koşarak 
CHP’ye oy vermiyor acaba?

Çünkü… 
Arandığı zaman, ara ki CHP’yi 

bulasın!
Sadece haftada bir gün Grup 

seslenişi…
Bir de parti adına bireysel tepki-

ler var o kadar. 
Adamlar TV TV din iman 

edebiyatı yaparak:
İnsanları dinden imandan 

çıkarıyor.
Ulusal değerlerimize dil uzatarak:
Vicdanları yakıp yıkıyor. Ancak 

CHP suskun…
Kimi partililer, başkanına: ‘’Bizi 

oraya, buraya, şuraya götür’’ diye 
bağırıyor!

CHP’liler de başkanına: ‘’Şu-
rada ol, burada ol, şunu söyle, bunu 
söyle…’’

Diyerek çırpınıyor!
Tıpkı çırpınan nice vatandaşlar 

gibi…
Hani şu Beton Ekonomisi 

yüzünden, üretim işlerine yavaş yavaş 
yabancılaştırılan vatandaşlarla…

Hani şu Beton Ekonomisi yüzün-
den, iş ve de aş kapısına ulaşamayan 
vatandaşlar gibi.

 Yıllardan beri, beton işi inşaat, 
köprü ve de yol işlerine bakarken:

Fabrika bacalarıyla tek tek 
vedalaşan vatandaşlar gibi.

Nüfusunun 60 milyonu açlık ve 
de yoksulluk sınırındayken…

Üretimi, eğitimi, adaleti, demok-
rasisi ve de ekonomisi:

Dünya sıralamasında, utanılacak 
sınırlara dayanan vatandaşlar gibi.

Yani, CHP’yı yeterli görmeyip, 
başka limanlara sığınan vatandaşlar…

Olup bitenlere şaşkın şaşkın 
bakan çocuklarla…

Yarınlarını net olarak göremeyen 
genç vatandaşlar gibi.

Eline geçenle inim inim inleyen 
maaşlılarla…

İşsiz kalıp sürünen vatandaşlar 
gibi.

Çiftçiler, esnaflar, sanayiciler… 
Kısacası çoğunlukta herkes:

Yöneten siyasetin betonla…
Ana muhalefetin de bir başka 

yolla oyaladığı vatandaşlar gibi.
Bizim insanlarımız… Çok 

konuşup az iş yapan siyasetin:
En dayanılmaz mağdurları olarak 

çırpınıyorlar…
Sahi, böyle bir dönemde, dondu-

rulmuş CHP’Yİ kim yadırgamaz ki… 

BETON EKONOMİSİ, 
CHP’Yİ DE VURDU

tufanmedya@gmail.com

TUZLA- Sokağın Galatasaraylılar Parkı girişi-
nin asfalt zemini şuan için sol taraftaki apartma-
nın bahçesine doğru kaymış durumda. Yağmur 
yağdıkça daha da yan yatan duvar aniden yıkılma 
riski taşıyor. Apartmana ait istinat duvarının 
yıkılmasıyla da sokağın asfalt zemini ile altındaki 
toprak da apartman bahçesine göçebilir. Bu arada 
yana doğru yatan duvarın hemen önüne her türlü 
araç parkı yapılıyor. 
‘BELEDİYE İLGİLENMİYOR’

Şuan otomobillerin ağırlığını taşıyabilen zemin 
ise, duvarın biraz daha yana kayması ile taşıyama-
yacak duruma gelecek ve üzerine park edilen araçla 
birlikte apartman bahçesine kayacak. Bu sırada 

takla atması muhtemel aracın içinde sürücü veya 
başka insanlar varsa yaralanabilir, hatta ölebilirler 
de.Tehlikeli alana park eden araç sahipleri durumun 
pek farkında değiller ancak, hemen altından doğal-
gaz hattı geçen zeminin kaydığını gören apartman 
sakinlerinden bazıları ilgili belediyelere bildirdikle-
rini ancak ilgilenilmediğini ileri sürdüler.
‘GEREKEN İLGİ GÖSTERİLMELİ’

İstinat duvarı her ne kadar bir apartmana ait 
olsa da, sokak kamuya açık ve halkın yararlandığı 
bir alan olduğundan burada yaşanabilecek her 
türlü olayla ilgili devlet kurumlarının sorumlu-
luğu bulunmakta ve gereken ilginin gösterilmesi 
beklenmekte. n Tuncat Dağlı-Kent Yaşam

BEYLİKDÜZÜ- Beylikdüzü 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü ile El Ele Yaşam Derneği 
işbirliğiyle hayata geçirilen Gıda 
Bankası, kurulduğu günden beri, her 
yaş ve her kesimden ihtiyaç sahibine 
elini uzatmaya devam ediyor. Gıda 
israfını önlemenin farklı kurumların 
işbirliğini gerektirdiği gerçeğinden 
hareket eden Beylikdüzü Belediyesi 
Gıda Bankası, bağış alan gıda banka-

ları ile bağış veren gıda işletmelerini 
bir araya getiren Fazla Gıda Platformu 
ile işbirliği yaparak gücüne güç kattı. 
SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR?

Beylikdüzü Belediyesi Gıda 
Bankası’nın da paydaşı olduğu ve 
işletmelere yönelik kapalı devre bir 
platform olarak çalışan Fazla Gıda, 
2017 yılında, fazla gıdaların ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmasını sağlamak 
amacıyla oluşturuldu. Web tavanlı 

modern yönetim sistemini kullanan 
Fazla Gıda Platformu içinde yer alan 
firmalar; satılamayan, son kullanma 
tarihi gelmemiş ve besin değerleri 
yerinde olan gıdaları için bağış ilanı 
oluşturuyor. İhtiyaç sahiplerine yar-
dım etmek amacı ile kurulmuş olan 
gıda bankaları ve dernekler ise ilana 
başvuruyor ve bizzat giderek ürünleri 
teslim alıyor.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Bu Duvar Her An Yıkılabilir!
Tuzla’nın İstasyon Mahallesi, İstasyon Caddesi Efsane Sokak’taki bir apartmana ait istinat 
duvarının giderek yan yatıp, asfalt zeminin de kayması olası bir tehlikeye davetiye çıkarıyor

Çöpe Değil, İhtiyaç Sahiplerine Gidiyor
Beylikdüzü Belediyesi Gıda Bankası, israfın önüne geçmek ve ihtiyaç sahiplerine gıda 
desteği sağlamak için Gıda Kurtarma Derneği ve Fazla Gıda Platformu ile işbirliği yaptı 

‘Çifçiler Günü’ 
Konuşuldu
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, Çatalca 
Ziraat Odası Başkanlığı tarafından düzen-

lenen, “14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü” 
değerlendirme toplantısına katıldı.

ÇATALCA- Yaklaşan, “14 Mayıs Dünya 
Çiftçiler Günü” dolayısıyla, Çatalca Ziraat Odası 
Başkanı Seyit Çetin organizasyonunda, Halk 
Eğitimi Merkezi Konferans Salonu’nda değer-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi.Toplantıya 
Çatalca Kaymakamı İnci Sezer Becel, Çatalca Be-
lediye Başkanı Cem Kara, Çatalca Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Kadir Güngör, Muhtarlar 
Derneği Başkanı ve Örcünlü Mahalle Muhtarı 
Halil Aydın, Çatalca Tarım Kredi Kooperatifi 
Müdürü Ömer Köseoğlu, İstanbul Damızlık 
Manda Yetiştiricileri Birliği Başkanı Sezai Ural, 
Trakya Birlik Yağlı Tohumlar Tarım Satış Koope-
ratifi Başkanı Seyfettin Üner, Yönetim Kurulu 
Üyesi Hüsmen İlhan, Çatalca Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Erhan Güzel, Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Ramazan Ilgın, Mahalle Muhtarları ve 
basın mensupları katıldı.14 Mayıs Dünya Çiftçi-
ler Günü’nün tarım ve hayvancılıkla özdeşleşen 
Çatalca’da “Çiftçi Bayramı” olarak kutlanma-
sının ve bu doğrultuda yapılacak çalışmaların 
masaya yatırıldığı toplantıda, fikir alışverişinde 
bulunuldu.
‘ANLATMAYA DEVAM EDECEĞİM’

Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, yaptığı 
konuşmada, “Çatalca’yı, tarımı, hayvancılığı ve 
topraklarımıza sahip çıkmayı her zaman önem-
siyoruz. Toprağın, tarımın ne kadar önemli 
olduğunu bugüne kadar her fırsatta anlattım 
ve anlatmaya da devam edeceğim. Hep birlikte 
Çatalca’da halen tarımın var olduğunu, topra-
ğımıza sahip çıktığımızı ortaya koymalıyız. Ya-
pılacak etkinliğe bizde Çatalca Belediyesi olarak 
her türlü katkıyı sunmaya hazırız” ifadelerine 
yer verdi.n Senay BADUR-kent Yaşam
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İYİ Parti 1.Olağan İstanbul İl Kongresi Akatlar Spor Kompleksi'nde yapıldı. İYİ Parti İl Başkanı 
Ersin Beyaz’ın tek listeyle aday olduğunu kongreye İYİ Parti Genel Başkan Meral Akşener de katıldı. Ersin 
Beyaz’ın güven tazelediği kongrede ilk seçimde İYİ Parti’nin İstanbul’da iktidar olacağı mesajı verildi

 İSTANBUL- Divan Başkanlığı’nı İYİ Parti İdare 
Kurulu Üyesi Koray Aydın’ın yaptığı ve binlerce 
partilinin katıldığı kongrede İstiklal Marşı ve Saygı 
Duruşu’nun ardından siyasi konuşmalar bölümüne 
geçildi. Divan Başkanı Koray Aydın, konuşmasında, 
“İstanbul’un Türk siyaseti açısından önemi herkes 
tarafından biliniyor. İstanbul Türkiye’nin özetidir ve 
İstanbul’u alan Türkiye’yi alır gerçeğiyle, biz İYİ Parti 
olarak İstanbul’u almaya talibiz ve İstanbul İYİ Parti 
ile iyi olacak. İYİ Parti cesurların partisidir. İYİ Parti 
Türkiye sevdalısı olanların partisidir. İYİ Parti’de bö-
lücü ve yıkıcı olmamak koşuluyla herkes yer alabilir. 
İYİ Parti, milliyetçilere, mukaddesçılara kısacası 
yüreği Türkiye için atan herkese açıktır’ diyerek 
kongrenin İstanbul’a hayırlı olmasını diledi.  
‘FATİH’İN EMANETİNİ PARSEL PARSEL SATTILAR’

Daha sonra söz alan İYİ Parti İstanbul İl 
Başkan Adayı Ersin Beyaz ise 20 yıldır akçiğerleri 
sökülen İstanbul’u hak ettiği şekilde yönetmek 
için kolları sıvadıklarını belirterek, ‘Fatih Sultan 
Mehmet Han’ın bizlere bıraktığı emanetini 
parsel parsel sattılar. Sana söz bütün ihanetlerin 

hesabını soracağız İstanbul’ dedi. 
‘İSTANBUL’UN DERDİNE DERMAN OLACAĞIZ’

Konuşmasında İstanbul’un 39 ilçesini tek tek sayarak 
burada göreve başlayan ilçe başkanlarına seslenen Beyaz, 
“Şartlarımız zor olsa da, Turist sayımız ha bugün ha yarın 
artaracak derken, gün yok ki esnaf kepenk kapatmasın. 
Esnafımızın tüm sorunlarını çözeceğiz. Kentsel dönüşüm 
kentsel rant olmuş. Yeşil alan metrekesine 30 vatandaşımız 
düşüyor. Deprem hasar raporlarını bekliyoruz, can güven-
liğini bekliyoruz. Rantçı değil halkçı kentsel dönüşümü 
bekliyoruz.İçiçe geçen uydu kentleri, yeşil alanlar hayalleri-
mizde kaldı. Binlerce kişilik sitelere sıkıştık. İstanbul’un son 
yeşil alanları, tarım alanlarımızı rant malzemesi yaptılar. 
Bunların hepsini biliyoruz, derdinize derman olmaya 
geldik. Seçim döneminde imar vaadi veren çok ama bunları 
hayata geçiren yok. Satılmadık değerli arazimiz kalmadı. 
Tarihi sevmiyorlar, yeşili sevmiyorlar’ dedi.
‘İSTANBUL’DA İKTİDAR OLACAĞIZ’

Türkiye’nin dost ve düşmanının belli olmadığı bir 
süreçten geçtiğini belirten Beyaz, “Bu koşullarda hiçbir 
kişisel kaygı içine düşmedik. Gücünü milletten alan cesurlar 
hareketinin öncüsü oldu Sayın Genel Başkanımız. Bizler 

de Sayın Genel Başkanımız Meral Akşener ile milletimize 
hizmet etmek için gücümüzü birleştirdik. Kalbimiz adalet-
ten ve milletimizden yanadır. Çok çalışacağız, ilerleyeceğiz, 
yılmayacağız. Vatan için, devlet için millet için çalışacağız. 
İYİ Parti’yi İstanbul’da iktidar yapacağız’ diye konuştu. 
‘KADINLARIN TALEBİ İLE KURULDU’

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener ise, İYİ Parti’yi 
kurmak fikrinin ihtiyaçtan doğduğunu belirterek, "Ben 
her birinizle ayrı ayrı gurur duyuyorum. İYİ Parti  kadınların 
uzun zamandır  tacize, tecavüze, şiddete, istismara uğra-
dığı bir dönemde, aynı istiklal savaşında olduğu gibi ayağa 
kalkıp 'Hadi düşün önümüze. Bu karanlıktan bu hoyratlık-
tan, çirkinlikten kurtulmamız lazım. Bizi kurtarın' şiarı ile 
kuruldu. İYİ Parti kadınların talebiyle, isteğiyle kuruldu ve 
yoluna devam ediyor" diye konuştu..
YENİ ÜYELERE İYİ PARTİ ROZETİ

Kongrede, tek liste olarak seçime giden Ersin Beyaz, İYİ 
Parti İstanbul İl Başkanlığı'na seçildi. Daha sonra İYİ Parti 
Genel Başkanı Akşener, eski başbakanlardan Necmettin 
Erbakan'ın yeğeni Sabri Erbakan ve CHP Meclis Üyesi iken 
İYİ Parti’ye geçen  Affan Keçeci’nin de da olduğu partiye ka-
tılanlara İYİ Parti rozeti taktı.  n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM

Ersin Beyaz Güven Tazeledi
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8 Mart öncesinde 
‘İyi Parti cesurla-
rın ve kadınların’ 
hareketidir diyen İYİ 
Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener’e 
‘Yolundayız’ mesajı 
iletmek isteyen 
Şişli’deki İYİ partili 
kadınlar avuçlarının 
içine ay yıldızlı Türk 
Bayrağı sembolüyle 
kına yaktılar. Daha 
sonra İYİ Parti Şişli 
İlçe Başkanlığı’nda 
düzenlenen ‘Kadın 
ve İnsan olarak 
Haklarımız’ konulu 
İYİ Parti Şişli İlçe 
Yöneticisi Av. Taciser 
Ülkü Levent’in 
konuşmacı olarak 
katıldığı panele 
katıldılar. 

Soru cevap 
şeklinde gerçekle-
şen panele katılan 
kadınlar, ‘Kadın 
şiddet, kadınların 
evlilikte ve boşanma 
sırasındaki hakları, 
işyerlerinde uygu-
lanan mobing ve iş 
davalarında zorunlu arabuluculuk konularını 
enine boyuna masaya yatırdılar. Toplumun 
hukuksal işleyişe karşı güven ve inancının git-
tikçe zayıfladığı günlerden geçtiğini belirten 
Av. Taciser Ülkü Levent, adliye mekanizma-
sında yaşanan yozlaşmanın önüne geçilmesi 
gerektiğini vurguladı.  Özellikle avukatların 
işlerini yapamaz hale geldiğini belirten Le-
vent, ‘Adliyede iş yapmakta çok zorlanıyoruz. 
Toplumun kalbinin attığı Adliye’de işinin ehli 
insanlar neredeyse yok denecek kadar azaldı’ 
diye konuştu. n  FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

BEYLİKDÜZÜ- Toplumsal cinsiyet 
eşitliği kavramının toplumda yerle-
şebilmesi, kadının kadın olduğunun 
farkına varması, haklarının bilincin-
de olması ve benlik bilincini geliştire-
bilmesi amacıyla onlara elini uzatan 
Beylikdüzü Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü, ağırlıklı 
Gürpınar Mahallesi’nden katılımın 
olduğu kadınlarla bir yolculuğa 
başladı. Zübeyde Ana Sosyal Yaşam 
Merkezi’nde düzenlenen “Kadının 
Sağlığı” ve “Kadının İnsan Hakları” 

Eğitim Programı; bir sosyal hizmet 
uzmanı ve sosyolog tarafından aktarı-
lıyor. Toplam 16 hafta boyunca devam 
edecek program sonunda yeterli sevi-
yede katılım gösteren kadınlar, serti-
fika almaya hak kazanacak. Eğitim 
hakkında görüşlerini açıklayan Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürü Muazzez 
Akbaba, amaçlarının Beylikdüzü’nde 
farkındalığı artmış kadınlarla yol 
yürüyebilmek olduğunu, her kadına 
eşit fırsat sunacak çalışmalar yapmak 
istediklerini söyledi. n Kent YAŞAM

Kadınlar Aydınlanıyor

MALTEPE- 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü, Maltepe Belediyesi’nin 
kadın emekçileri tarafından daha 
mutlu kutlanacak. Kadınlar, Belediye 
Başkanı Ali Kılıç’ın toplu sözleşmeye 
koydurduğu madde ile 8 Mart’ta tatil 
yapacak. Kadrolu kadın çalışanlar ise 
yarım maaş ikramiye alacak. 8 Mart ak-
şamında da belediye tarafından, kadın-
lara özel bir konser düzenlenecek. Prof. 
Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde-
ki kokteyl ve konser etkinliği, 18:00’da 
başlayacak. Belediye Başkanı Ali Kılıç, 
“Hepsi birbirinden güzel, dünyayı 
yüreklerine sığdıran güzel çalışma ar-
kadaşlarına sahibim. Onlarla birlikte, 
yürekten çalışıyoruz.Onlara olan inan-
cımızı ve övgümüzü, kelimelerle ifade 
edemeyiz. Kadın çalışanlarımız için ne 
yapsak az” dedi. n Kent YAŞAM

Maltepe Belediyesi’nin kadın çalışanları, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde izin yapacak.Kadın 

çalışanlara ayrıca, yarım maaş ikramiye verilecek

İYİ Parti Şişli’de kadınlar 
HAKLARINI KONUŞTU
İYİ Parti Şişli İlçe Başkanlığı 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü çeşitli etkinliklerle kutladı. 

“Kadın söyler 
hayat coşar”

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Sarıyer’de gerçekleştirilen etkin-
likler arasında yer alan “Kadın Söyler Hayat Coşar” adlı panelde konuşan 
kadınlar, kendi yaşamlarından örnekler verirken, hayatın her koşulunda 

güçlü olunmasını, kişinin yaşamı altüst olsa bile “belki altı üstünden 
daha iyidir” diyerek kötümserliğe kapılınmamasını istediler.

SARIYER- İş ve sanat yaşa-
mında başarılı olmuş kadınlara 
örnek olarak panele katılan 
Minyatür Sanatçısı, Ressam 
Günseli Kato, iş kadını Gamze 
Cizreli ve gazeteci Ebru Baki 
kendi hayatlarındaki iniş çıkış-
lardan söz ettiler. Günseli Kato, 
babasının her şeyine “hayır” 
demesinin tüm yaşamını etkile-
diğini belirterek, “Ben hayırlara 
karşı gelerek başarılı oldum. 
Bizler, kadınların toplumda çok 
güçlü olduğu, ön plana çıktı-
ğı imparatorlukların olduğu 
topraklar üzerinde yaşıyoruz. 
Bu ülkeyi kadınlar kurtaracak” 
dedi. “Yaşayacak bir hayatım 
var” diyen uluslararası girişimci, 
BigChefs’in kurucusu Gamze 
Cizreli ise birlikte iş kurduğu 
eşinden boşandıktan sonra 
adeta dibe vurduğunu ancak 
sonradan yeniden toparlanarak 
zor günleri atlattığını ifade etti. 
Cizreli “insanın içindeki güç dibe 
vurduğu anda ortaya çıkıyor” 
dedi.
‘KADINLAR DAHA GÜÇLÜ’

Gazeteci Ebru Baki ise evlilik 
yaşamını sürdüremediğini ve 
ayrıldığını belirtip, “Çok müthiş 
bir hayat yaşamıyorum ama en 
azından şu anda kaybolmakta 
olan gazetecilik mesleğini 
ayakta tutmaya çalışıyorum. 
Her şeyin başı eğitim. Kadınla-

rın inancını çok önemsiyorum. 
Cinsiyet ayrımı yapmıyorum 
ama kadın bana daha güçlü 
geliyor. Erkekleri de bir kadın 
yetiştiriyor. Bir kadın doğuruyor 
ve hayata hazırlıyor. Çok dibe 
vurduğum anlar oldu ve kuralla-
rımı kendim koydum” dedi.

Panelin ikinci bölümüne ise 
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Cihan Uras, Jinekolojik Onkoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Mete Güngör, 
Medikal Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Gökhan Demir, Psikiyatri Uzmanı 
Prof. Dr. İrem Yaluğ Ulubil, Estetik 
Plastik Cerrahi Uzmanı Dr. Dilek 
Avşar konuşmacı olarak katıldı. 
‘YAŞAM KADINLAR 
ÜZERİNE KURULMALI’

Kadın kanserleri konusuna 
dikkat çekerek, ihtiyaç sahibi 
hastaların tedavilerini üstlen-
meyi amaçlayan Pembe İzler 
Derneği ve Acıbadem Maslak 
Hastanesi ile birlikte gerçekleş-
tirilen etkinliğin açılış konuş-
masını yapan Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç, “Yaşamın 
kadınlar üzerine oluşturulması 
ve onların problemlerine çözüm 
bulunmasının önemi çok büyük. 
Bu sadece 8 Mart’ta değil, 
yaşam şekli haline gelmelidir. 
Kadına kadın gibi yaklaşalım” 
dedi. n  Tuncay Dağlı/Kent 
Yaşam

Beylikdüzü Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nün Zübeyde 
Ana Sosyal Yaşam Merkezi’nde düzenlediği “Kadının Sağlığı” ve “Kadının 

İnsan Hakları” Eğitim Programlarına katılan Gürpınarlı kadınlar, birey 
olduklarının farkına vararak adeta bir dönüşüm yaşıyor

Akgün, Kadınları Unutmadı
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün kadın-
ların eşitlik mücadelesi açısından çok önemli bir gün olduğuna vurgu yaparak, "Hayatın 
her alanında sevgiyi, fedakârlığı ve duyarlılığı temsil eden kadınlar çağdaş toplumların 
da temel taşlarıdır. Kadını yok sayan toplumlar geri kalmaya mahkûmdur" dedi.

BÜYÜKÇEKMECE- 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj 
yayınlayan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:

"8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü ne 
yazık ki kadına yönelik şiddet olayları-
nın gölgesinde kutluyoruz. Hayatın her 
alanında sevgiyi, fedakârlığı ve duyar-
lılığı temsil eden kadınlar çağdaş top-
lumların da temel taşlarıdır. Ülkemizde 
son yıllarda kadına yönelik şiddetin 
artması, kadının halen toplumuzda 
hak ettiği yerde olmaması son derece 
düşündürücü ve üzücüdür. Kadına şid-
detin önlenmesinde en etkili yollardan 
biri, toplumsal yapı içinde kadınımızı 
her alanda güçlendirmektir.”

n Kent YAŞAM

Belediyeden 

8 Mart 
İkramiyesi
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Merkezi Küçükçekmece Sefaköy’de 
bulunan Iğdırlılar Sosyal Dayanışma 
ve Kültür Derneği 4 Mart gecesi Bakır-
köy İncirli’de bulunan Botanik Park’ta 
4.Tanışma ve Dayanışma Gecesi’ni 
gerçekleştirdi. Gerçekleşen Dayanış-
ma Gecesi’ne katılım oldukça yoğun 
olurken, özellikle Iğdır’dan üst düzey 
katılımın olması geceye farklı bir renk 
kattı. Dernek yönetimince gerçek-
leştirilen ve 4’sü düzenlenen geceye 
çok sayıda STK, Dernek, Siyasi Parti 
temsilcileri, İş Adamları ve bürokratlar 
katıldı. Iğdırlı hemşerilerin yoğun 
ilgi gösterdiği gece şehitler için saygı 
duruşu ve İstilalMarşı ile başladı.
HERKES ORADAYDI

Yoğun katılımın olduğu geceye 
Iğdır Eski Valisi Ahmet Turgay Alp-
man, Iğdır Belediye Başkanı Murat 
Yikit, Aralık Belediye Başkanı Bayram 
Teksay, Karakoyunlu Bel. Bşk. Kurban 
Kaya, Melekli Bel. Bşk. Ali Varol, Iğdır 
Ticaret Odası Başkanı Kamil Arslan, 
HalfeliBel.Bşk. Reşat Başkara,  İzmir 
Iğdırlılar Dernekler Federasyonları 
Başkanı Gürsel Özdemir, Güngören 
Iğdırlılar Dernek Başkanı Öztürk 
Altuntaş, Esenyurt Iğdırlılar Dernek 
Başkanı Ali Sakar, Polat Tekstil Yön. 
Kur. Başkanı Özdemir Polat, Royal Ev 
Aletleri Şirket Sahibi Gökhan Türkeş 
Öngel, KASİAD Başkanı Orhan Gökçe ve 
Yönetim Kurulu, Iğdırlı Emekli Hakim 
Teyfik Güngören, Sefaköy 30.Noteri 
(Iğdırlı) Tuncer  Demir, CHP İstanbul 
Milletvekili Gürsel  Tekin ve Barış 
Yarkadaş, CHP Başakşehir İlçe Başkanı 
Özgür Karabat, İOSB Yönetim Kurulu 
Üyesi Kazım Özeren, CMD Mühendislik 
Yön. Kur. Başkanı Cemal Doğan ve çok 
sayıda STK, Dernek ve Parti temsilcisi 
katıldı.
TEŞEKKÜR ETTİ

Gecenin ve Derneğin amacını ve 
çalışmalarını anlatan Dernek Başkanı 
A. Hadi Akmugan yaptığı konuşma-
sında dernekçiliğin zor bir faaliyet 
olduğunu, ancak derneğe gönül ver-
miş olanlar sayesinde derneğin ayakta 
kaldığını dile getirdi. Akmugan, 
“Bizler Iğdırlılar Sosyal Dayanışme ve 
Kültür Derneği olarak dayanışmanın 
ve bir arada olmanın ne kadar önemli 
olduğunu biliyoruz. Dernekçilik zor bir 
iş. Ama sizlerin sayesinde bu zorluğun 
altından kalkıyoruz. Bugün 4.Tanışma 
ve Dayanışma Gecemizi düzenliyoruz. 

Bizleri kırmayıp gecemize katılan 
başta sayın Iğdır Eski Valimiz olmak 
üzere Iğdır Belediye Başkanlarımıza, 
Aralık, Karakoyunlu, Melekli ve Halfeli 
Belediye Başkanlarımıza, siyasi parti-
lerimizin değerli temsilcilerine, yine 
kardeş dernek başkan ve yöneticileri-
ne, siz değerli Iğdırlı hemşerilerimize 
ve misafirlerimize sonsuz teşekkür 
ediyorum. Şunu yürekten söylüyorum, 
Iğdır birliğin ve beraberliğin sembol 
kentidir ve hep öyle kalacaktır” dedi.
‘EN DOĞUDA EN 
BATISINI YAŞIYORUZ’

Öte yandan düzenlenen geceye 
katılan ve gecenin düzenlenmesinde 
katkısı olan bazı isimlere doğum gün-
leri vesilesi ile sürpriz hediyeler veril-
di. Gecenin ilk sürprizi iş adamı Murat 
Bekem’e yapıldı. Hediye karşısında 
şaşkınlığını gizleyemeyen Bekem, 
hediyesini Iğdır Belediye Başkanı 
Murat Yikit’in elinden aldı.Bekem’in 
hediyesini verdikten sonra kısa ve bir 
konuşma yapan başkan Yikit: “Ben de 
bir Iğdır’lı olarak böylesine güzel bir 
organizasyonda yer aldığım için çok 
mutluyum. Bu anlamda bu gecenin 
düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese tüm Iğdırlılar adına teşekkür 
ederim. Iğdır, ülkenin en doğusunda 
olmasına rağmen en batısını yaşayan 
bir kent. Doğası, havası ve insanı ile 
nadide şehirlerimizden biri. Sizler 
Iğdır dışında yaşamanıza rağmen 
kentinizi unutmuyor ve sahip çıkmaya 
devam ediyorsunuz. Bu durum bizleri 
gerçekten çok mutlu ediyor. İstanbul 
metropolünde tanışma ve dayanış-
ma adına kurduğunuz bu dernek 
bu tür etkinliklerle amacına hizmet 
etmektedir. Hepinize sonsuz teşekkür 
ederim” diye konuştu. 
‘DERNEKLER SİYASET ÜSTÜDÜR’

Diğer bir sürpriz ise yine Iğdırlı iş 
adamı Alican Ükü’ye yapıldı. Hediye-
sini CHP İstanbul Milletvekili Gürsel 
Tekin’in elinden alan Ükü, duygulu 
anlar yaşadı. Ükü’nün hediyesini 
veren Tekin ise yaptığı konuşma-
sında, “Ben bir vekil olarak hemşeri 
derneklerimizin organize ettiği bu 
dayanışma gecelerini çok önemsiyo-
rum. Belirtmem gerekir ki bu organi-
zasyonlara süreklilik kazandıran ve 
her daim böyle organizasyonlarla bir 
arada olmanın önemini vurgulayan 
örnek illerin başında Iğdır geliyor. 

Sizleri tebrik ediyorum. Bu tarz 
programlarda siyaset konuşulmaması 
gerektiğine inanan biriyim. Onun 
için bugün siyaset konuşmayacağım. 
Çünkü dernekler siyaset üstü yapılar-
dır. Ben, bu organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür eder,saygılar 
sunarım” dedi
‘IĞDIRLILAR MEMLEKETLERİNE 
TUTKU İLE BAĞLILAR’

Gecenin sürprizlerinden biri de 
yine iş adamı olan ve dernek yöne-
timde bulunan Bülent Tanrıverdi’ye 
yapıldı. Hediyesini Iğdır eski Valisi 
Ahmet Turgay Alpman ve İş Adamı Öz-
demir Polat’ın elinden alan Tanrıverdi, 
yaptığı konuşmasında kendisine böy-
lesi bir sürprizin yapılmasından dolayı 
son derece mutlu olduğunu belirterek 
şükranlarını dile getirdi
‘BEN ARTIK IĞDIRLIYIM’

Eski Iğdır Valisi Ahmet Turgay 
Alpman ise, “Iğdırda görev yaptığım 
dönemde Iğdır’ın hem insanını hem 
doğasını çok sevdim. Orada görev yap-
mak benim için unutulmaz bir şanstı. 
Şuan Ankara’dayım. Öyle inanıyorum 
ki Iğdırlılar memleketlerine aşık ve 
vazgeçilmez bir tutku ile bağlılar. Beni 
buraya davet ederek bana bu güzel 
hisleri yaşatan başta dernek yöneti-
cileri olmak üzere herkese teşekkür 
ederim. Ben kendimi fahri Iğdırlıyım” 
ifadelerini kullandı.
‘BU TABLO BENİ MUTLU ETTİ’

Bülent Tanrıverdi’nin hediyesini 
veren İş Adamı Özdemir Polat,yaptığı 
konuşmada şunlara değindi “Böyle 
elit bir katılımın olduğu bir gecede 
olduğumdan dolayı şeref duydum. 
Bizleri bir araya getiren derneğimizin 
yönetimini de yürekten kutluyorum. 
Bu derneği kurulduğu günden beri 
takip ederim ve gerçekten birbirinden 
farklı ve toplumsal dayanışmamız adı-
na önemli etkinliklere imza attığına 
şahit oldum. Ben de iş adamı kimliği-
min yanı sıra aynı zamanda siyasetçi 
tarafımda var. Ancak  burada siyaset 
değil kültürel değerlerimiz ve daya-
nışmamızı konuşacağız. Bu temelde. 
toplumsal dayanışmamız ve kültürel 
değerlerimizin yaşatılması adına çok 
önemli gördüğüm bu tür gecelerin 
devamını umuyor emeği geçenlere 
teşekkür ederim”ediyorum dedi

n KENT YAŞAM GAZETESİ

“Birliğin ve beraberliğin 

sembol kenti; Iğdır”
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Der-

neği tarafından düzenlenen 4.Tanışma ve Dayanışma 
Gecesi’nde bir araya gelen Iğdırlılar gönüllerince eğlenmenin 

tadını çıkardı. Düzenlenen gecede konuşan Dernek Başkanı Hadi 
Akmugan, “Iğdır birliğin ve beraberliğin sembol kentidir” dedi.

ŞEHİTLER İÇİN SAYGI DURUŞU
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan gecenin moderatörlü-ğünü dernek başkan yardımcısı, aynı zamanda Yaşam Gazetesi İmtiyaz Sahibi olan Celal Karaali ve Derneğin Kadın Kolu Başkanı 

Perihan Abayüstlendiler. Yaklaşık 600 davetlinin katıldığı geceye iş dünyasından sivil toplum örgüt-lerine, siyasetten hukuk’a her alandan katılımın olması dayanış-ma ve kaynaşma adına amacına 

ulaşan bir gece oldu. Programın akışında açılış sonrası yönetim kurulu üyeleri, kuruluşundan bu-güğne görev alan eski başkanlar ve dernek başkanı sahneye çağrılarak davetliler selamlandı.

ORKESTRA KARS COŞTURDU

LATİF 
AYYILDIZ’LA 
IĞDIRA DÖN

AZERBAYCAN’DAN ESİNTİLER

Yılmaz Yıldırım ve Zafer 
Kaşalı’nın oluşturduğu Orkestra Kars 
ekibi geceye farklı bir renk kattılar. 
Yılmaz Yıldırım’ın okuduğu birbirin-
den güzel Kars yöresi türkülere halay 
çekerek eşlik eden davetliler, zaman 

zaman da tek oyun oynayarak hoşça 
vakit geçirdiler.Dernek Başkanı Hadi 
Akmugan’ın ardından sahneye çıkan 
ses sanatçısı Ufuk Çoban seslendirdi-
ği Kürtçe ve Türkçe türkülerle geceye 
farklı bir renk kattı.

Iğdırlı sanatçı Latif 
Ayyıldız’da söylediği kendi 
eserleriyle geceye ayrı bir renk 
kattı. ‘Iğdırına dön’ türküsüyle 

yörenin sevilen sesi olan Ayyıl-
dız, ‘ Babam geliyor’ ve diğer 
kendi besteleriyle hemşerile-
riyle hasret giderdi

Yılmaz 
Yıldırım

Yılmaz 
Yıldırım

Latif 
Ayyıldız

Cavit 
Hüseyin

Zafer 
Kaşalı

Gecede sahne almak üzere 
Azerbaycan’dan gelen biri solist biri 
ise akardion ustası iki sanatçı geceye 
farklı bir renk kattılar. Cavit Hüseyin 
ve Arzu Gedimov’un seslendirdikleri 
birbirinden güzel türkülere ve yöresel 
mahnılara davetlilerin de eşlik etmesi 

eklenince ortaya halk korosu görüntü-
sü çıktı.Gecenin geç saatlerine kadar 
süren eğlencede geceye katılan tüm 
davetliler dernek yöneticilerine teşek-
kür ederek bir sonraki programda yeni-
den görüşmek üzere hatıra fotoğrafları 
çektirerek salondan ayrıldılar.

Özdemir 
Polat

Bülent 
Tanrıverdi

Gürsel 
Tekin

Gürsel 
Özdemir Alincan 

Ükü

Murat 
Bekem

Murat 
Yikit

Dernek Başkanı 
A. Hadi Akmugan

Celal Karaali
Perihan Abay
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Ama olmuyor, olamıyor.
8 Mart Dünya Emekçi Ka-

dınlar Günü, coşku ile, şenlikle, 
eleştiri ile yapılması gerekli iken

Yağmur altında hak mücadelesi 
veren kadınlar biber gazlı, joplu, 
gözaltı saldırıları ile karşılaşıyor. 

Muhalif değilse her istekleri 
yerine getiriliyor gösteri ile ilgili, 
muhalif ise...

Şubat ayında ayın gün sayısı-
nın 2 katı öldürülmiş kadınlar

Aşağılanan, şiddete uğrayan 
kadınlar ve kız çocukları 

Dünyanın emekçi kadınlarını 
kutlarken bizim emekçi kadınları-
mız...

Kutlu Olsun!

UYGUR EROL

SIRA BİZDE
8 Mart Dünya 

Emekçi Kadınlar 
Günü Kutlu Olsun...

‘Ona Gerici Diyenler 
Bugün Ne Haldeler...’
Küçükçekmece Belediyesi Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde 
2. Abdülhamit’in vefatının 100. yılı dolayısıyla “Son Büyük Sultan 
Abdülhamit Han’ı Anlamak” konulu bir anma programı düzenlendi. 

KÜÇÜKÇEKMECE-Gençlik Eğitim 
ve Kültür Konfederasyonu (Genç-Kon), 
Mostar Dergisi ve Genç Beşir tarafın-
dan organize edilen anma programı-
na Dünya Etnospor Konfederasyonu 
Başkanı Bilal Erdoğan, Küçükçekmece 
Kaymakamı Harun Kaya, Küçük-
çekmece Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Besim Müftüoğlu, AK Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkanı Mustafa 
Korkut ve çok sayıda davetli katıldı.
SERT ELEŞTİRİLERDE BULUNDU

Programda konuşan Dünya 
Etnospor Konfederasyonu Başkanı 
Bilal Erdoğan, “28 Şubat’ın 21. yıl 
dönümünü geride bıraktığımız yakın 
bir gün, tıpkı Abdülhamit dönemin-

deki gibi aydın kesimlerin kendile-
rini batılılaştırma adına yaptıkları 
bazı yanlışları hala savunduklarını 
görmekteyiz. Batılılaşmayı sadece 
şekilden ibaret sananlar, ilericiliği 
sadece aklını batıya teslim etmekten 
ibaret sanan zihniyetler, bu ülkede taş 
üstüne taş koymadığı gibi ülkemizde 
uçak yapmak isteyen ‘Vecihi Hür-
kuş’ları, Nuri Demirağ’ları durdurdu. 
Abdülhamid’e gerici diyenler bugün 
ne haldeler biliyoruz. Bugün Afrin ve 
Zeytin Dalı operasyonlarında kullanı-
lan milli silahlarımız, Abdülhamit’in 
torunları olma yolunda ilerlemeye 
çalıştığımızın çabasıdır” dedi. n Kent 
YAŞAM

Özel Öğrencilere Özel Kutlama
Eyüpsultan Engelli Sürekli Eğitim ve Reha-
bilitasyon Merkezinin (ESER) özel çocukları 
için hazırlanan doğum günü kutlamasında 
renkli ve eğlenceli dakikalar yaşandı.

EYÜPSULTAN- Başkan Remzi Aydın ve 
eşi Tülay Aydın’ın da katıldığı doğum günü 
kutlamasında ESER'li öğrenciler doyasıya 
eğlendi. Eyüpsultan Belediye Başkanı Rem-
zi Aydın’ın sosyal projelerinden biri olan 
ve 21 Mart 2017’de hizmete giren Zahir 
Kafe’de sadece down sendromlu ve otizmli 
çocuklar istihdam ediliyor.Hayatın onların 
önüne çıkarttığı fırsat eşitsizliğini ortadan 
kaldıran Zahir Kafe sayesinde özel çocuklar 
hem çalışma hayatının içinde yer alıyor 
hem de özgüven kazanıyor. n Kent YAŞAM

Kim Demiş Kışın Yüzülmez Diye?
Geleceğin sporcularını yetiştirmek ve gençleri su sporlarına teşvik etmek amacıyla her mahal-
leye bir yüzme havuzu kazandıran Zeytinburnu Belediyesi, Beştelsiz Yarı Olimpik Kapalı Yüzme 
Havuzu ve Spor Tesisi’ni, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın katılımıyla hizmete açtı.

ZEYTİNBURNU- Zeytinburnu’nda 
binlerce gencin su sporlarında kendini 
geliştirebileceği Beştelsiz Yarı Olimpik 
Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Tesisi 
hizmete açıldı. “Çok Güzel Oldu” slo-
ganıyla açılışı gerçekleştirilen yüzme 
havuzu, her yıl binlerce genci spor 
dünyasına kazandıracak. Özgürlük 
Parkı’nın içinde 3 bin 86 metrekare-

lik bir alana inşa edilen yarı olimpik 
kapalı yüzme havuzunda 40 kişilik se-
yirci tribünü, duş kabinleri, kafeter-
ya, revir, eğitmen odaları ve dinlenme 
odaları bulunuyor. Yeşil alandan kayıp 
olmayacak şekilde inşa edilen Beştel-
siz Kapalı Yüzme Havuzu’nun üstü 
ise seyir terası, yeşil alan ve otopark 
olarak kullanılacak. n Kent YAŞAM
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedir? Türkiye’de KADIN olmak ne demektir? İşte şiddet ve 

istismar olaylarının gölgesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ve uzmanların görüşleri...
8 Mart Dünya Kadınlar Günü, tüm dünyada 

çeşitli etkinlikler eşliğinde kutlanan ve kadınların 
erkeklerle eşit haklara sahip olduğunu niteleyen özel 
bir gündür. Dünya Kadınlar Günü’nde kadınların ne 
kadar değerli oldukları bir kez daha ortaya koyacak 
kutlamalar gerçekleştirilir. Tarihi dönemlere bakıldığı 
zaman, kadınlar gerçek bir birey olmanın; siyasi, sosyal 
ve ekonomik anlamda eşitliğe kavuşmanın mücade-
lesini büyük bir azim ve kararlılıkla göstermişlerdir. Bu 
nedenle Dünya Kadınlar Günü de kadınlarının başarı 
elde ettikleri mücadeleyi simgelemektedir. Özetle, 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü; kadınların siyasi ve sosyal 
bilincinin geliştirmesi ve ekonomik, siyasi ve sosyal 
başarıları için kutlanmaktadır.
UZMAN KADINLAR KONUŞTU

Ülkemizde de uzun yıllardan beri kutlanmakta 
olan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü son yıllarda hızla 
artan kadına şiddet ve çocuk istismarlarının gölgesinde 
kutlanıyor. Kent Yaşam Gazetesi olarak Siyaset, Sanat, 
Eğitim ve bürokrasi alanlarında uzman kadınlar ile 
8 Mart Dünya  Kadınlar Günü’nü ve Türkiye’de Kadın 
olmanın avantajlarını, dezavantajlarını konuştuk. 
‘KADININ EĞİTİMİ ÖNEMLİ’

Konu ile ilgili ilk olarak Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı’na bağlı Avcılar Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürü Emine Ebru Baydak ile konuştuşuk. Avcılar 
Kaymakamlığının  özel izni ile gerçekleştirdiğimiz 
söyleşi de Baydak, Türkiye’de kadın olmanın sosyal ve 
kültürel yapı nedeni ile zorlukları olduğunu ancak Ba-
kanlık tarafından yapılan çalışmalar ve destekler ile bu 
zorlukların aşılmaya başlandığının altını çizdi. Özellikle 
kadının eğitimi konusunda önemli çalışmalara imza 
attıklarını belirten Baydak, “Müdürlüklerimiz kapsa-
mında çok sayıda birimimiz var. Her ne kadar tasvip 
etmezsek de, bu konu bizim içimizi acıtsa da kadına yö-
nelik şiddeti ele aldığımız ‘Şiddet Önleme Merkezi’miz 
var. Uzman kadrolarımız ile vakaları değerlendiyor ve 
hizmet modellerimizi belirliyoruz” dedi.
 ‘TOPLUMU DEĞİŞTİRMEK
KADINI DEĞİŞTİRMEK İLE BAŞLAR’

Kadının gördüğü şiddet biçimlerinin ayrı ayrı 
değerlendirildiğini dile getiren Baydak, “Kadın fiziksel, 
ekonomik ya da duygusal şidette maruz kaldıysa biz 
gördüğü şiddete göre bir yaklaşım modeli belirliyoruz. 
Bu açıdan bize müracaat eden kadınların yaşadıkları 
hanelere giriyor ve onların yaşam alanlarına bakıyoruz. 
Ayrıca kadınlarımıza 22 ana başlıkta aile içi eğitim 
seminerleri veriyoruz. Bu açıdan bizler Bakanlık olarak 
‘bilinçli toplum’un önemine vurgu yapıyoruz. Sosyal 
hizmetlere bakıldığında ciddi bir aşama görüyoruz. 
Ve dahada ileri düzeylere geleceğine inanıyorum. 
İnşaallah bundan sonra Kadına yönelik şiddeti konuş-

mayacağımız zamanları yaşayacağız. Ama özetle şunu 
belirtmem gerekir ki bir toplumu değiştirmek istiyorsa-
nız önce kadını değiştirmek gerekir” diye konuştu.
‘ÖRF GELENEK BELİRLEYİCİ OLUYOR’

Konu ile görüşlerine başvurduğumuz yine Avcılar 
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne bağlı olarak çalı-
şan Uzm. Psikolog Belgin Ataş Kördeve ve sosyologlar 
Özlem Ateş ve Gamze Soy da 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’ne dair düşüncelerini paylaşarak yaşanan şiddet 
vakalarının temel sebeplerini sıraladılar. Psikolog 
Belgin Ataş Kördeve ülkemizde yaşanan kadınların 
şiddet mağduru olmasının temel sebepleri arasıdna 
ekonomik bağımlılık ve örf, gelenek konularının ön 
planda olduğunun altını çizdi.
‘BİRLİKTE DURDURABİLİRİZ’

CHP Avcılar Kadın Kolları Başkanı Sevgican Çiçek 
ise yaptığı değerlendirmelerde, “Hayatımızı fetvalarla 
kuşatıp bizleri yok sayan, mücadeleyle kazandığımız 
haklarımızı elimizden almaya çalışan, çocuk istismarını 
meşrulaştıran gericiliğinize; Çalışma yaşamından 
bizleri dışlayan, ev içi emeğimizi yok sayan, yoksulluğu 
kader olarak dayatan politikalarınıza; Bizlere yönelen 
her türden şiddeti yok sayan, uygulayanları 
cezasız bırakarak cesaretlendiren ve meşrulaş-
tıran, şiddeti sindirme aracı olarak kullanan 
baskı düzenine karşı susmuyoruz, direniyoruz! 
Bizler emeğine, özgürlüğüne, yaşamına sahip 
çıkan, insanca ve eşit bir yaşamı kuracak olan 
kadınlarız. Bize dayatılan karanlığı, eşitsizliği, 
geleceksizliği reddediyoruz. Biliyoruz ki ancak 
yan yana durduğumuzda umudu, dayanışmayı, 
mücadeleyi büyütebiliriz” dedi.
‘KADIN GÜÇLÜ İSE
DEMOKRASİ GÜÇLÜDÜR’

İBB ve Çatalca CHP Meclis Üyesi Belgin 
Tezer ise yaptığı açıklamada, “Ülkemizde 
son yıllarda kadına yönelik şiddetin artması, 
kadının halen toplumuzda hak ettiği yerde 
olmaması son derece düşündürücü ve üzücü-
dür. Kadına şiddetin önlenmesinde en etkili 
yollardan biri, toplumsal yapı içinde kadınımızı 
her alanda güçlendirmektir. Unutulmamalıdır 
ki, bir ülkede kadınlar, ekonomik, sosyal ve 
siyasal yaşama etkin katılıyor ise ve kadın ne 
kadar özgürse, demokrasi de o kadar güçlüdür” 
ifadelerini kullandı. 
KADIN GAZETECİLER

Öte yandan Türkiye Gazeteciler Sendikası 
(TGS) medyanın erkek egemen ortamında 
çalışan kadınların iş yaşamında karşılaştığı 
ayrımcılığı ve şiddeti ortaya koyan anket 
çalışması yaptı. TGS Genel Merkezinde yapılan 

basın toplantısında açıklanan anket sonuçları 
kadınların salt kadın olmalarından kaynaklı 
medya alanında pek çok ayrımcılığa, şiddete, 
mobbinge, tacize maruz kaldığını, esnek çalış-
ma koşulları nedeniyle ağır bir yük taşıdığını, 
eşit işe eşit ücret alamadığını, çocuk bakımı so-
runu nedeniyle mesleklerini bırakmak zorunda 
kaldığını ortaya koyuyor. 
‘ADLİ VAKALAR DA KADIN OLMAK’

İYİ Parti Şişli İlçe Yöneticilerinden olan 
Avukat Taciser Ülker Levet ise 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü sebebiyle düzenledikleri etkinlikte 
Kadınların özellikle adli vakalarda yaşadığı 
zorluklardan bahsetti ve adliyelerde işinin ehli 
insanların oldukça az olduğunu söyledi. Levet 
ayrıca İYİ Parti’nin Kadınlar Partisi olduğunun 
da altını çizdi.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platfor-
mu Genel Sekreteri ve İstanbul Kadın Meclisi 
Üyesi Fidan Ataselim ise yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi;

“Koca bir yıl tüm dünyada kadınlar her türlü 
baskı koşularına rağmen hakları için direndiler, 
Polonya’da kürtaj hakkı için, Amerika’da ‘tacize 
karşı bende’ hareketi başlattılar. Arabistanda 
kadınlar araç kullanmak haklarını kazandı. 
İzalanda da eşit işe eşit ücret talebi ile buluştu 
kadınlar. Arjantinde “bir kişi daha eksilme-
yeceğiz” dediler. İran da molla rejimine karşı 
kadınlar meydanlardaydı hala beyaz Çarşamba 
eylemlerini sürdürüyor.”
‘KADINLAR DURMAYACAK’

“Türkiye’ de de kadınlar “Kıyafetime Karış-
ma” diyerek birçok kesimden kadınlar buluş-
tu. Ve şunu gördük kadın ve çocuk düşmanı 
politikalar ne kadar artsa da, gericilik ilerlese 
de kadınlar hiç durmadı. Durmayan kadınların 
kalıcı bir örgütlenme zeminine ihtiyacı var 
eylemlerde buluşan kadınlar birey hukuku ile 
fikrini katabileceği birlikte kararlar alabileceği 
kadın meclislerinde bir araya geliyor. Bizler de 
11 Mart 15:00 da Maltepe Türkan Saylan Kültür 
Merkezinde Türkiye Kadın Meclisi toplantısında 
olacağız. Kadın cinayetleri, çocuk istismarı 
gibi önemli konular ile ilgili tüm illerden 
gelen kadınlarla birlikte konuşacağız. Bende 
yapabilirim, başarabilirimin özgüveni ile en 
iyi ben bilirimin kibrine kapılmadan akıl akıla 
vereceğimiz tüm kadınları fikrini söylemeye 
meclise çağırıyoruz.”

n Bilal ÇIĞRIM-Senay BADUR-Kent YAŞAM

Avukat Taciser 
Ülker Levet

Emine 
Ebru Budak

CHP Avcılar 
Kadın Kolları 
Başkanı 
Sevgican 
Çiçek
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Zahide Nine Küçükçekmece’de Yaşayacak 

Öğrencileri Heyecanlandıran Tatbikat

KÜÇÜKÇEKMECE- Küçükçekmece 
Belediyesi tarafından hayata geçirilen 
Zahide Nine Semt Konağı, İnönü Mahal-
lesi Hakan Caddesi üzerinde yer alıyor. 
Proje 2100 m2 kapalı inşaat alanına 
sahip. Semt Konağında etüt salonları, 
çok amaçlı toplantı salonu, spor salonu, 
yaşlılar lokali, kütüphane ve sergi alanı 

gibi donatılar da mevcut. Zahide Nine 
Semt Konağı’nda, ahşap boyama, iğne 
oyası, takı tasarımı, resim, okuma-yaz-
ma, bilgisayarlı muhasebe gibi birçok 
farklı branşta eğitim verilecek.
‘BENİ ÇOK DUYGULANDIRDI’

Annesinin isminin böyle bir mekan-
da yaşatılmasının kendisini çok duygu-

landırdığını söyleyen Zahide Nine’nin 
kızı Tüzin Atlı ise, Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Temel Karadeniz’e teşekkür 
etti. Annesinin yıllarca kırsal bölgedeki 
insanların yardımına koştuğunu anlatan 
Tüzin Atlı, “ Annem tanıdığım ilk dava 
kadınıydı, hep zor şartlarda çalışmayı 
seçti” dedi. n Kent YAŞAM

ATAŞEHİR- Hava 
kalitesinin korunması, yö-
netimi ve doğru bir şekilde 
tespit edilmesi ve gerçek 
hayata dönük etkilerine 
farkındalık kazandırmak 
amacıyla hazırlanan proje 
kapsamında Ataşehir’deki 
ortaokul ve lise öğrencileri-

ne yönelik seminerler dü-
zenlenecek. İlk seminer, 7 
Mart 2018 Çarşamba günü 
Ataşehir Mektebim Okulu 
öğrencilerinin katılımıyla 
gerçekleşti. Seminerde 
konuşan Prof. Dr. Mikdat 
Kadıoğlu, “Dışarıya temiz 
hava almak için çıktığı-

nızda artık aldığınız hava 
eskisi kadar temiz olmaya-
cak, bunlar için önlemler 
alınması gerekiyor. Hava 
kirliliği beraberinde iklim 
değişikliğini getiriyor. 
Artık sizler kar tatili değil 
kirli hava tatili yapacaksı-
nız” dedi. n Kent YAŞAM 

İSTANBUL- İstanbul'da bulunan 
çeşitli okullarda yangın ve deprem 
tatbikatları gerçekleştiren İtfaiye 
Teşkilatları İlkokul, ortaokul ve lise 
düzeyindeki öğrencilere yangın 
güvenlik önlemleri ile yangına karşı 
doğru davranış şekilleri konularında 
ve deprem anında ve sonrasında ne-
ler yapılacağına dair eğitimler verdi. 
‘ÇÖK-KAPAN-TUTUN’

1-7 Mart Deprem Haftası 
nedeniyle okullarda deprem 
tatbikatı gerçekleştirildi. Senaryo 
gereği 7,2 şiddetinde meydana gelen 
deprem üzerine okullarda hareketlilik 
yaşandı. Alarm sesiyle “Çök-kapan-
tutun” pozisyonuna geçen öğrenciler 
gürültü yapmadan alarmın bitmesini 
bekledi. 9 saniye süren sarsıntının 

bitmesinin ardından “Tahliyeye başla” 
komutunu duyan öğrenciler sınıf 
öğretmenliği liderliğinde okuldan 
çıkış yaptılar.
ÖĞRENCİLER 
HEYECANLADI

Tatbikat gereği okul bina-
sında mahsur kalan öğrenciler ve 
öğretmenlere ulaşılmaya çalışıldı. 
Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı (AFAD), Yıldız Arama 
ve Kurtarma Derneği (YARKUR) ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Teşkilatları ekipleri, önce zemin 
kattakileri ardından da üst katta 
mahsur kalanları kurtardı. Tatbikatta 
rol alan öğrencilerin çok heyecanlı 
oldukları görüldü.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

Küçükçekmece Belediyesi, Gezi olayları sırasında Vatan Caddesi’nde provokatörlere gösterdiği tepkiyle Cum-
hurbaşkanının övgüsünü kazanan Zahide Nine’nin adını Zahide Özay (Zahide Nine) Semt Konağı ile yaşatacak

Mecliste ‘Asbest’ Konuşuldu
Zeytinburnu Belediye Meclisi’nin mart ayı toplantısı’nda, Abdi İpekçi Spor Salonu’nda ortaya çıkan, 
kanser ve benzeri hastalıklara neden olduğu iddia edilen ‘Asbest’ maddesiyle ilgili konuşmalar yapıldı

ZEYTİNBURNU- Toplantı Ak Parti ve 
CHP’li meclis gurup başkanlarının Zeytin Dalı 
Harekâtı'nda hayatını kaybeden askerlerimizin 
anılmasıyla başladı. Gerçekleşen oturumda 
Zeytinburnu’nda yıkımına başlanan ve Asbest 
maddesi kontrolünün yapılmadığı anlaşılınca 
yıkımı durdurulan Abdi İpekçi Spor Salonu’nun, 
yıkımına tekrar başlanacağı açıklandı.
‘RAPOR ALDIK’

Ocak ayında yıkımına başlanan ve 
mevzuata aykırı yıkım yapıldığını iddia ederek 
suç duyurusunda bulunan bazı vatandaşların 
şikayeti üzerine durdurulan Abdi İpekçi Spor 
Salonu hakkında kamuoyunda çıkan söylentilere 
CHP’li meclis üyeleri açıklama istedi. Konuyla 
ilgili söz alan Ak Partili Meclis Üyesi ve Belediye 
Başkan Yardımcısı Semih Demirci, kullanılan hiç 
bir malzemenin asbest maddesinden olmadı-
ğına dair Çalışma Bakanlığı’nın yetki verdiği bir 
kurum tarafından inceleme yapıldığını ve Asbest 

maddesinin olmadığına dair rapor aldıklarını 
söyledi. Yıkıma bu günlerde tekrar başlanacağını 
da ifade eden Demirci, Asbest testini yıkıma 
başladıktan sonra yaptırdıklarını söyledi. 

‘DAHA DUYARLI OLUNMALI’
Yıkıma başlamadan önce yapılması 

gereken bu testin, yıkımdan sonra yapılmasını 
bir eksiklik olarak gördüğünü söyleyen CHP’li 
Meclis Üyesi Esin Hacıalioğlu ise İstanbul’da 

kentsel dönüşümün yapıldığını ve Zeytinburnu 
ilçesinin de bu dönüşümden en çok pay alan bir 
ilçe olduğunu söyleyerek, inşaatlarda kullanılan 
bazı maddelerin sağlığa etkisi olduğunu ve 
önlemlerin alınması gerektiğini söyledi.  
Hacıalioğlu, “Yıkım başladıktan sonra alınmış 
rapor eksik rapordur. En azından eksikliğini kabul 
ediyorsunuz” diyerek, Zeytinburnu Belediyesi’ni 
konuyla ilgili duyarlı olmaya davet etti.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

“Kar Tatili Yok,Kirli Hava Tatili Var”Ataşehir Belediyesi ve 
İstanbul Teknik Üniver-

sitesi işbirliğiyle yürütü-
len “Ataşehir İlçesi Hava 
Kirliliği Yoğunluğunun 
Mekansal Dağılımının 

Araştırılması Projesi” 
kapsamında Prof. 

Dr. Mikdat Kadıoğlu, 
Ataşehirli öğrencilerle 

buluştu

İstanbul İtfaiyesi, AFAD ve YARKUR işbirliği ile 7’den 70’e 
toplumun her kesiminde yangına, doğal afetlere karşı 
doğru davranış bilinci oluşturmak amacıyla yürüttüğü 

eğitim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
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ZEYTİNBURNU- “Söz alıp konuşacak vicdan 
sahibi meclis üyesi varmı?” diyerek çıkış yapan 
CHP’li Meclis Üyesi Hüseyin Üsküdar, “İlk hedefinizi 
bölge halkı olarak belirlediniz, Robin Hood gibi 
zenginden alıp fakire vereceğiz dediniz ama fakiri 
yerinden edip, Araplara peşkeş çektiniz” diyerek 
tepki gösterdi. Maliye Bakanlığı’nın kendi uktesinde 
olan arzisine, bilgisi dışında dönüşüm yapıldığını ve 
hukuki olarakta hakkını istediğini söyledi. 
‘MAĞDUR HALK NE OLACAK?’

Konuyla ilgili söz alan CHP’li diğer meclis üyesi 
Selamettin Yeniyol’da, “Ne zaman yumurta kapıya 
dayanıyor, meclise getiriyorsunuz. Biz mahalleler-
deki dönüşüm için bir uzlaşı komisyonu kurulması-
nı istemiştik. Şimdi elinize yüzünüze bulaştırdınız, 
sulh olmak için yetki istiyorsunuz. Belediyenin 
görevi hak sahiplerinin yanında olmaktır. Mağdur 
olan kendi halkınız ne olacak” ifadelerini kullanarak 
“Siz bu işi beceremiyorsunuz” dedi. 
‘HALKI GALEYANA GETİRİYORSUNUZ’

“Tarlada izi olmayanın, hasatta yüzü olmaz” 
diyerek,  Cumhuriyet Halk Partisi’nin son 10 yıldır 
kentsel dönüşüm konusuna proje getirmediğini 
ve sürekli muhalefet ettiğini söyleyen İmardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı ve meclis üyesi Zafer 
Alsaç, CHP’li meclis üyelerini halkı galeyana 

getirmekle suçladı. Maliye ile uzlaşı olmazsa, mülk 
sahibi vatandaşların daha çok mağdur olacağını 
ve evlerine konulan ipoteğin kaldırılmayarak 
ruhsatlarını alamayacağını söyledi. 
‘YÜZÜNÜZ VAR MI?’

“Sizin halkın yüzüne bakmaya yüzünüz 
varmı” diyerek tepki gösteren CHP’li Hüseyin 
Üsküdar,  kentsel dönüşümde iki ellerini kaldırarak 
yapılmasına onay verdiklerini, Sümer Mahallesi’nin 
proje maliyetinden çok reklam maliyeti olduğunu, 
10 yılda zor bitirildiğini ve bu proje ile Koç Holding’e 
rant sağlandığını sözlerine ekledi. “Burada usul-
süzlüğün, yolsuzluğun daniskası yapıldı” diyerek 
tepkisini sürdüren Üsküdar, istenilen sulh yetkisinin 
de, Maliye Bakanlığı’na ödenecek cezanın yine Zey-
tinburnu halkının vergileri ile belediye kasasından 
ödenmesi için verilecek bir yetki olduğunu söyledi. 
‘SİZ BU İŞİ YAPAMADINIZ’

Karşılıklı tartışmaların sürdüğü mecliste, “Bu 
günahın alında hepiniz varsınız” diyerek konuş-
masını sürdüren Üsküdar, “30 yılda Zeytinburnu’nu 
tamamen yenileneceğini söylediniz. Siz bu işi 
yapamadınız, bari bırakın yerinize yapabilen 
başkaları gelsin” dedi. Maliye Bakanlığı’nın KİPTAŞ 
ve Zeytinburnu Belediyesi’ne dava açarak, kendine 
ait alanda yapılan dönüşümle ilgili hukuki hakkının 

cezasını, yine mağdur olan vatandaşın ödeyeceğini 
ifade eden Üsküdar, “Bu bir ihanet yetkisidir. 
Kiptaş’ın para kazandığı dönüşümün bedelini 
neden belediye ödüyor ” diyerek, kimin imzası 
varsa onun ödemesi gerektiğini, kendilerinin de 
bunu mahkemeye taşıyacaklarını belirtti. 
‘MAĞDUR OLAN YİNE VATANDAŞ’

CHP Gurup Sözcüsü Hüseyin Üsküdar “Zey-
tinburnu Belediyesi’nin Sahil Park ve Loca Mahal 
projesinde bir dairesi varmı? Kiptaş projesinden 
belediye kasasına nekadar girdi? Bozkurt arazisi 
imara açıldığında belediye ye bir alan tahsis edildi 
mi?” sorularına da cevap istediklerin söyledi. 
Konuyla ilgili söz alan İBB ve Belediye Meclis Üyesi 
CHP’li Mimar Esin Hacıalioğlu, “Maliye Bakanlığı 
diyor ki  haksız para kazandınız, getir paramı 
ver. Burada net olan bir şey var siz bu işi yanlış 
yaptınız. Sizin yanlışınızdan mağdur olan vatandaş, 
yanlışınızı düzeltmek için mağdur ettiğiniz yine 
vatandaş” dedi.  
‘BARİ HAKSIZIZ DEYİN’

Sıcak tartışmaların yaşandığı meclis toplantı-
sında son olarak söz alan CHP’li Meclis Üyesi İlkay 
Biber’de “Siz önce haksız olduğunuzu kabul edip, 
öz eleştirinizi yapın. Bari haksızız deyin” ifadelerini 
kullandı.  n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam

Bakırköy’de 
Bir Garip Meclis

BAKIRKÖY- Öncesinde uzun ve gergin geçtiği 
gözlenen gurup toplantısının ardından, Şenlikköy 
Metin Oktay Stadı karşısında belediye ye ait olduğu 
yeni öğrenilen yaklaşık 3.5 dönümlük arazinin uygu-
lamalarıyla ilgili yetki isteyen Başkan Kerimoğlu 
ve Encümen üyelerinin talebi ilgili müdürlüğe iade 
edildi. Yaklaşık 1.5 saat geç başlayan meclis toplantı-
sı öncesi yapılan gurup toplantısında, CHP’li meclis 
üyelerinin gergin bir şekilde çıktıkları gözlenirken, 
gündem maddesinin ilgili müdürlüğe iade edilme 
sebebinin de gurup içi anlaşmazlık olduğu öğrenildi. 
Temmuz 2016’da Galatasaray Başkanı Dursun 
Özbek, Emlak Konut ile imzalanan Florya’daki tesisin 

bulunduğu araziyi kapsayan protokol için divan 
kurulu üyelerine bilgi vermişti.
‘HESAPLAMA YAPILMIŞTI’

Başkan Özbek, Galasaray kulübün içinde 
bulunduğu sıkıntıdan kurtulmasının, mevcut 
gayrimenkullerin değerlendirilmesine bağlı 
olduğunu söylemiş, spor alanı olarak tescilli ve imar 
izni olmayan alanın, imar plan tadilatlarını (konut, 
alışveriş merkezi, otel şeklinde) Emlak Konut’un 
yapabileceğini ifade etmişti. İmar izni olmayan 
araziyi, imara açtıktan sonra yapılacak inşaattan 
530 milyon TL (183 milyon dolar) Galatasaray’a, 130 
milyon TL ise Emlak Konut’a gidecek bir hesaplama 

yapıldığını ifade etmişti.
‘UZMAN TARAFINDAN FARK EDİLDİ’

Bakırköy Belediyesi de bu gelişmelerin ardın-
dan, Emlak İstimlak Müdürlüğü’ne konuyla ilgili bir 
uzman yetkilendirdiklerini, belediye ye ait gayri-
menkulleri tescillemesi ve belediye ye kazandırması 
için çalışmalara başladığını söyledi. Söz konusu 
Galatasaray tesislerinin hemen karşısında, Emlak 
Konut ile birikte imara açılması planlanan alanda, 
belediyeye ait olduğu tescillenen yaklaşık 3.5 
dönüm arazinin de emlak ve istimlak müdürlüğüne 
getirilen uzman tarafından fark edildiği söylendi.

n  Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam 

İyi Parti bir cesurlar hareketidir
İyi Parti Bahçelievler İlçe Başkanı Hamdi Karakaya gazetemize açık-
lamalarda bulundu. Karakaya “İyi Parti bir cesurlar hareketidir” dedi.

1994-1999 yılları arasında 
Bahçelievler Belediye Başkan 
Yardımcılığı görevinde bulunan 
Bahçelievler İyi Parti İlçe Başkanı 
Av. Hamdi Karakaya "Daha iyi 
yaşamak için, daha iyi bir Türki-
ye için yola çıktık, zor dönemde 
ve zor şartlarda yola çıktığımızın 
farkındayız tek çözüm ve son 
şans olduğumuzun da bilincin-
deyiz milletimize inanıyoruz 
güveniyoruz. 80 milyonuz, 
çalışıyoruz, üretiyoruz ama pay-
laşamıyoruz,  adil olup adaleti 
sağlamak için, mazlumun ve 
haklının yanında ve zalimin 
karşısında olmak için, birlikte 
çalışmak birlikte başarmak için, 
aynı acıları paylaşmak, aynı 
ekmeği bölüşmek için, iyi bir 
Türkiye için varız ve milletimizin 
yanındayız. Gelin el ele gönül 
gönüle verelim, gücümüzü 
birleştirelim iyi Türkiyeyi inşa 
edelim" dedi. Karakaya uzun 
zamandır Bahçelievler’de ikamet 
ettiğini, ilçenin sosyal ve ekono-
mik sorunlarına vakıf olduğunu 
ve bu yüzden de ilçe başkanlığı 
görevine getirildiğini ifade etti.
Hareketimiz bir cesurlar 
hareketidir

İyi parti'nin kuruluş sü-
recine de değinen Karakaya, 
"İyi parti Türk milleti-
nin içine düştüğü bu 
ihtiyaçtan kurulmuş 
bir partidir. Güçlü 
bir lideri, de-
neyimli bir 
kurucular 
kurulu 
var 
tabiki, 
an-
cak İYİ 

Partiyi Türk Milleti kurdu. 
Türk kadınları kurdu. Cesurlar 
kurdu. Partimiz bir kadın partisi 
değildir ama bir kadın hareke-
tidir bir cesurlar hareketidir. 
Türkiyede bu kadar baskının 
olduğu, vatandaşın üzerinde bu 
kadar baskının oldugu, korku-
tulduğu bir dönemde cesurlar 
hareketinin başarıya ulaşacağı-
na inanıyoruz'' dedi. 
Ana akım medya korkuya 
teslim olmuş durumda

Halkın bir çıkış yolu aradığı-
nı vurgulayan Karakaya, "Halk  
Meral Akşener’i dinlemek, 
görmek istiyor ancak ana akım 
medya gazete ve televizyonla-
rında bize yer vermiyor. İktidar 
korkusu buna sebep. Ancak yerel 
medya bu konuda daha cesur. 
Ayrıca biz de bire bir insanlarla 
dialog kurarak bu işi anlatmaya, 
ifade etmeye çalışıyoruz. Türk 
milleti şu anda bir çıkış yolu 
aramakta. Alternatifsizlik diye 
halkımıza yutturulan, benden 

başka kimse bu işi 
yapamaz denen bir 

dönemde halkı-
mız çıkış yolunu 
Meral Akşener’de 
gördü. Çünkü 
halkımız 28 Şubat 

döne-
min-

de İçişleri Bakanı olan Genel 
Başkanımız Sayın Akşener'in 
baskı ve tehditlere boyun eğme-
diğine gözleriyle, kulaklarıyla 
şahit olmuştu. Meclis Başkan 
Vekilliği yaptığı dönemlerde 
meclis idaresinde gösterdiği 
düstur, dirayet herkez tarafın-
dan malumdur" dedi
Adım adım 
iktidara yürüyoruz

"Önümüze türlü türlü engel-
ler çıkarsalarda iktidar yürü-
yüşümüzü engellemeye güçleri 
yetmeyecek" diyen Karakaya 
sözlerini şöyle noktaladı; "Halkı-
mızla Çanakkale'de bir araya gel-
memizi engellemeye çalıştılar. 
Salonun elektriklerini kapat-
tırdılar. Çankırı’da gene benzer 
vakalarla karşılaştık. İktidarın 
yarattığı bu korku ve baskı bizi 
yıldıramaz. Nitekim halkımı-
zın tüm engellemelere rağmen 
yapmış olduğumuz toplantılara 
ilgisi muhteşem. Geçtiğimiz pa-
zar günü gerçekeleşen İstanbul 
İl Başkanlığı kongremizde bunu 
bizlere ve halkımıza bir kez daha 
gösterdi. İktidara geliyoruz. 
İstanbulu da, Türkiyeyi de bu 
baskıcı zihniyetten kurtaraca-
ğız. Biz Türk siyasi hareketinde 
günlük aylık zamanlık çıkışlar 
değil, İstanbul’a ve Türkiyeye 10 
yıl, 20 yıl, 30 yıl hizmet etmek 
için yola çıktık. Siyasi partiler 
yönetmek istedikleri toplumun 
hizmetkarlarıdır. Bizlerde ilçe 
Başkanları olarak, il ve ilçe 
yöneticileri olarak, bu millete 
hizmet için yola çıktık. Bundan 
da hiç kimsenin baskısıyla 
korkmasıyla yada üzerimize 

gelmesiyle korkmayız."
n Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

“Bu Bir İhanet Yetkisidir”
Zeytinbunu Belediye Meclisi mart ayı toplantısı, İmar ve Hukuk Komisyonu’ndan gelen Zeytinburnu Belediye Baş-
kanlığı, Maliye Bakanlığı ve KİPTAŞ arasındaki Sümer Mahallesi 1.Etap sulh protokolü ile tartışmalara sahne oldu.

Bakırköy Belediye Meclisi 
mart ayı toplantısı ilginç bir 
toplantıya ev sahipliği yaptı.



0914 KENT GÜNCEL8 Mart 2018 Perşembe

Sevim YALINKILIÇ
CHP Sarıyer İlçe Başkanı

HAYATA YAŞAM KATAN
TÜM KADINLARIMIZIN

8 MART
EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ

KUTLU OLSUN.

CHPSariyer

mart

“İstanbul’a Bir İhanet Daha”
Marmara Üniversitesi Nişantaşı Kampüsü’nün 

bulunduğu yaklaşık 25 dönümlük kamu alanının Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nın müdahalesiyle konut ve 
ticari birimler yapılmak istenmesine tepki gösteren 
CHP Şişli Belediyesi Meclis Üyeleri, Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü’nde ilçe belediyesi ve İBB’ye sorulmadan 
askıya çıkarılan planlara itiraz etmek için harekete 
geçti. İstanbul’un merkezinde böyle yoğunluk arttırıcı 
bir kararın kabul edilemez olduğunu CHP Şişli Belediyesi 
Meclis Üyesi Tonguç Çoban, “Plan değişikliği kararı doğ-
rudan Ankara’dan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 
bir müdahaleyle oldu. İstanbul’a ihanet ettiler, yeni bir 
ihanetle daha karşı karşıyayız. Elde kalan son boşluklar 
da haraç mezat satılarak daralan hazineye gelir olarak 
kaydedilmek isteniyor” diye konuştu.
‘KABUL EDİLEMEZ’

İtiraz dilekçesi öncesinde basın açıklaması ya-
pan CHP Şişli Belediyesi Meclis Üyesi Tonguç Çoban 
İstanbul’da kalan son kamu alanlarından biri olan 
arazinin 15 Mart’ta yapılacak ihalesine tepki gösterdi. 
Çoban, ‘Yıllardır Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği ve 
Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi olarak kulla-
nılan yaklaşık 25 dönümlük bir arazinin, üniversite ol-

maktan çıkarılarak yoğun bir imara açılmasına yönelik 
plan değişikliğine itiraz etmek üzere burada toplanmış 
bulunuyoruz’ dedi. 
‘DAVA AÇACAĞIZ’

Çoban sözlerinin devamında, “Şişli Belediyesi 
Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyeleri olarak, bu plan 
değişikliğine itiraz ediyoruz. Çünkü burası İstanbul’un 
merkezinde, trafiğin son derece yoğun olduğu Şişli ve 
Teşvikiye bölgesindeki son kamu alanıdır. Bu alanın 
başka bir kamu kuruluşuna ayrılmaksızın üniversite 
olmaktan çıkarılarak; ticarete, konuta ve özel sağlık ile 
eğitime ayrılan bir bölge olma planıyla karşı karşıyayız. 
Şu anda askıda olan plana itirazımızı yapacağız ve eğer 
itiraz sürecinde yaptığımız itirazlar kabul edilmezse bu 
kararı dava süreci ile takip edeceğiz.  Esas ilginç olan 
henüz bu plan değişikliği kabul edilmemişken, itirazlar 
yapılıyorken ve dava süreci sonuçlanmadan 15 Mart’ta 
buranın ihalesinin yapılacak olması. Yani aslında karar 
çok önceden verilmiş. ‘Biz halkı, belediyeleri, meclis 
üyelerini ve İBB’yi tanımıyoruz’ diyen bir yaklaşımla 
karşı karşıyayız” diye konuştu. 
‘İSTANBUL’A İHANET EDİLİYOR’

Şişli ilçesinde yer alan bölgelerin sadece Şişli 

Belediyesi’nin ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
kararlarıyla plan değişikliğine gidebileceğini vurgula-
yan Çoban, kararın doğrudan Ankara’dan gelmesine 
tepki göstererek, “Plan değişikliği kararı doğrudan 
Ankara’dan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan bir mü-
dahaleyle oldu. İstanbul’a ihanet ettiler, yeni bir ihanet-
le daha karşı karşıyayız. Eğer bu plan değişikliği kabul 
edilirse İstanbul’un en merkezi noktasında trafiği altüst 
edecek bir imar yoğunluğuyla karşı karşıya kalacağız. 
Biz buna itiraz ediyoruz. Bizim talebimiz halkımızın 
talebidir” şeklinde konuştu. 
‘YEŞİL ALANLARA İHTİYAÇ VAR’

Kentin merkezinde kalan bu tip kamusal alanların 
mutlaka yeşil alan olarak kalması ya da kamusal hizmet 
alanı olarak kullanılması gerektiğini belirten Çoban, 
“Ancak elde kalan son boşluklar da haraç mezat satıla-
rak daralan hazineye gelir olarak kaydedilmek isteniyor. 
Biz buna itiraz ediyoruz. İstanbul’un bu kadar imar 
yoğunluğuna ihtiyacı yok. İstanbul’un çocuklarının 
oynayacağı parklara ve yeşil alanlara ihtiyacı var” diye 
konuştu.
‘RANT SAĞLAMAK AMACIYLA...’

Basın açıklamasında konuşan CHP Şişli İlçe Başka-

nı Veli Çelik ise, şöyle dedi:“İstanbul’un sorunu beton 
değil; boş alan yaratmaktır. Zaten trafik ve betonlaş-
madan dolayı boğulmuş halde olan İstanbul’a yeniden 
rant sağlamak amacıyla yoğunluk katacak imar planları 
yapılmamalıdır. Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği ve 
Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi’ne ait yerleş-
kenin bulunduğu ve yeşil alanın olduğu yerin Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından imar değişikliğiyle 
1/1000 ve 1/5000 planlarının tadilatı yapılarak TOKİ’ye 
devredilmesine karşıyız. TOKİ’nin de, 15 Mart’ta yapıla-
cak ihale süreciyle burayı AVM ve rezidans gibi yoğunluk 
arttırıcı bir imara dönüştürmesine ve birilerin buradan 
rant sağlamasına itiraz ediyoruz.”

Şişli Belediyesi Meclis Üyeleri, basın açıklaması 
sonrasında itiraz dilekçelerini Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’ne teslim ederek bölgeden ayrıldı. 

n Fidan UĞUR-Kent YAŞAM 

MARMARA Üniversitesi Nişantaşı Kampüsü’nün  bulunduğu 25 dönümlük kamu alanının Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın eliyle alelacele TOKİ’ye devredilme kararına Şişli Belediyesi Meclis üyelerinden itiraz geldi. 

TONGUÇ 
ÇOBAN

Nüfus cüzdanımı kaybettim 
hükümsüzdür . Mahizer Sarıçayır 
Arel üniversitesi,  diplomamı kaybettim 
hükümsüzdür . Nurten AlparZA

Yİ
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